

OGŁOSZENIOWY e-Sochaczew.pl

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY

WIĘKSZA STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA OD 1 CZERWCA



Darmowe przejazdy ZKM Sochaczew



OLEJ OPAŁOWY • OLEJ NAPĘDOWY

SPRZEDAŻ - TRANSPORT

OLMAR s.c. Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48A

607 777 614, 501 627 264

CENTRUM BUDOWLANE ALFAGRA PPHU J. i Z. Grabowsky

MATERIAŁY BUDOWLANE I BETONOWE

Kompleksowe systemy dociepleń budynków

Tanio i solidnie budujemy domy jednorodzinne.
Współpracujemy tylko z rzetelnymi firmami.

- wełna Isover, styropian Polstyr
- tynk mozaikowy, farba zewnętrzna



Gawłów 29, tel. 46 863 28 03, 692 185 715

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX

Radca Prawny Piotr Walisiewicz

nasza kancelaria świadczy usługi:

- pomocy prawnej
- sporządzania pism
- dochodzenia odszkodowań
- zastępstwa procesowego
- windykacji należności

z zakresu:

prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.

ul Traugutta 32 lok 3, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489

ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

Siew Kukurydzy SIEWNIKIEM TALERZOWYM

505-824-610



MAR BUD Dzięglewo 36 tel. 505-824-610 www.mar-bud.biz.pl

Blumer

SALON MEBLOWY

Sochaczew,
Al. 600 lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79

kim[®]

KIM Sp. z o.o.

WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ

96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1

tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11

MATERIAŁY BUDOWLANE I SANITARNO-INSTALACYJNE

GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00 www.kim24.pl

DOSTAWY
NA
TELEFON

ZKM Sochaczew - mieszkańcy miasta będą mogli jeździć za darmo?



Redakcja e-Sochaczew.pl

Burmistrz Piotr Osiecki proponuje posiadaczom Sochaczewskiej Karty Mieszkańca darmowe przejazdy komunikacją miejską. Teraz od decyzji Rady Miasta zależy, czy od 1 lipca będziemy mogli korzystać z usług ZKM Sochaczew za darmo.

Na jednej z najbliższych sesji Rady Miasta głosowany będzie projekt uchwały, która zapewni posiadaczom Sochaczewskiej Karty Mieszkańca darmowe przejazdy komunikacją miejską. W tej chwili bez biletów mogą jeździć uczniowie i studenci oraz krwiodawcy. Od lipca to udogodnienie może objąć kolejnych kilka ty-

sięcy osób. Burmistrz Piotr Osiecki podkreśla, że jest to działanie przede wszystkim proekologiczne, mające na celu zmniejszenie liczby samochodów w centrum miasta, gdzie - przypomnijmy - niedługo zacznie obowiązywać rozszerzona strefa płatnego parkowania. Dzięki mniejszej liczbie pojazdów zmniejszy się hałas i poprawi jakość powietrza. Aby wyrobić Sochaczewską Kartę Mieszkańca, należy w Ratuszu złożyć wniosek z dołączoną pierwszą stroną zeznania podatkowego, z której wynika, że właśnie w Sochaczewie płacimy podatki. Wydanie Karty jest bezpłatne, ale trzeba ją co roku odnawiać, ulgi są na niej kodowane na 12 miesięcy. Osobom, które mają już kartę, nowe ulgi zostaną dopisane automatycznie, bez konieczności przychodzenia do Ratusza.

SYSTEMY ALARMOWE

WIDEO-DOMOFONY

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

DOMOFONY

MONITORING

AUTOMATYKA DO BRAM

IDL

Tel. 516 844 799

biuro@idl-automatyka.pl

www.idl-automatyka.pl

Bibiampol 38

96-512 Młodzieszyn

BRAMY GARAZOWE

1 czerwca poszerzona zostanie Strefa Płatnego Parkowania

Redakcja e-Sochaczew.pl

Od 1 czerwca znacznie działać poszerzona Strefa Płatnego Parkowania w Sochaczewie. Oprócz obecnie działających parkometrów zostanie zamontowanych 21 nowych parkometrów, a 23 obecnie działające przejdą modernizację, dzięki której będzie można za postój płacić kartą.

Kilka miesięcy temu Rada Miasta podjęła decyzję o powiększeniu Strefy Płatnego Parkowania w Sochaczewie. Jej nowe granice kształtują się następująco: Jak informuje Urząd Miasta, rozstrzygnięto właśnie przetarg na zakup i modernizację parkometrów. Obecnie są 23 takie urządzenia, które teraz będą wyposażone w terminale pozwalające na płacenie za postój kartą lub zbliżeniowo, a oprócz tego zakupionych zostanie 21 nowych parkometrów. Koszt całości to 610 tysięcy złotych. Jak na stronie Urzędu Miasta zapowiada dyrektorka ZKM Beata Furman, wyznaczono już lokalizacje dla nowych

Lp.	Ulica	Odcinek
1.	Warszawska	od Pl. Św. Dominika (pierwszy wjazd) do Al. 600-lecia
2.	Pl. Św. Dominika	całość
3.	Kard. St. Wyszyńskiego	całość
4.	Pl. T. Kościuszki	Pomiędzy ul. Kard. St. Wyszyńskiego, a ul. Farną
5.	Farna	od ul. Warszawskiej do ul. Toruńskiej
6.	Toruńska	od ul. S. Staszica do ul. Farnej
7.	Staszica	od ul. Warszawskiej do ul. Farnej
8.	Narutowicza	całość
9.	Traugutta	od ul. Warszawskiej do ul. Księcia Ziemowita
10.	Wąska	całość
11.	S. Kordona – Janickiego	całość
12.	W. Reymonta	od ul. Traugutta do ul. 1 Maja
13.	1 Maja	od ul. Warszawskiej do ul. Ułanów Jazłowieckich
14.	Ułanów Jazłowieckich	od ul. 1 Maja do wjazdu do Komendy Powiatowej Policji
15.	Żeromskiego	od ul. Narutowicza do ul. Pokoju
16.	Działka nr ewid. 909/9	prostopadła do ul. Żeromskiego przy kotłowni PECu
17.	Pokoju	od ul. Żeromskiego do Al. 600 - lecia
18.	Polna	od Al. 600 – lecia do ul. Świerkowej
19.	Poprzeczna	całość

urządzeń i niedługo możemy spodziewać się rozpoczęcia prac montażowych. W strefie przybędzie 240 miejsc (obecnie jest ich 400). Po poszerzeniu Strefy nie zmienią się opłaty za postój - nadal nie płacimy za pierwsze pół godziny, a cena za godzinny postój to 2 zł. Jak wynika z analiz ZKM i Ratusza, większość kierowców korzysta z bezpłatnych postojów - to aż 84 procent wydanych biletów.



Nowe osiedle w Sochaczewie - mamy wizualizację



Redakcja e-Sochaczew.pl

Realizacja nowej inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Olimpijskiej weszła w kolejny etap. W wydanym komunikacie prasowym firma realizująca zadanie VFM Real Estate poinformowała, że otrzymała pozwolenie na budowę pierwszego bloku.

O tym, że przy ulicy Olimpijskiej w Sochaczewie ma powstać duże osiedle mieszkaniowe, pisaliśmy już kilka razy. Firma planuje budowę dziesięciu nowych bloków.



Znajdzie się tam parking, teren do rekreacji i aktywności, plac zabaw czy stacje do ładowania pojazdów elektrycznych. Obszar przy Olimpijskiej należy do firmy VFM Real Estate od 2019 roku. Przedsiębiorca musiał jednak poczekać na zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sochaczew. Pierwotnie studium przewidywało na terenie pól czerwonkowskich wielofunkcyjną zabudowę usługową, natomiast po dokonanej zmianie możliwa jest zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. Dzięki temu można wykonywać kolejne prace nad projektem. Jak informuje inwestor: Pod koniec kwietnia 2022 r. deweloper VFM Real Estate

uzyskał pozwolenie na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze i garażem podziemnym. Budowa rozpocznie się w wakacje tego roku. W 8 kondygnacyjnym budynku znajdować się będzie 128 mieszkań o zróżnicowanym metrażu, 6 lokali usługowych oraz 100 miejsc parkingowych w garażu podziemnym. Inwestycja zakłada również realizację miejsc parkingowych naziemnych, stacje do ładowania pojazdów elektrycznych oraz zagospodarowanie zieleni wokół budynku. Cała inwestycja składać się będzie z kilku budynków wielorodzinnych, w których znajdować się będzie ok. 500 mieszkań. Atrakcyjna lokalizacja to jedna z największych zalet inwestycji. Zapewni ona mieszkańcom szybki dostęp do obiektów takich jak kompleks sportowy z pływalnią i siłownią, tereny zielone, liczne punkty handlowo-usługowe, urzędy czy placówki edukacyjne. Dodatkowo osiedle zostanie połączzone z realizowaną już inwestycją VFM Real Estate przy ulicy Głowackiego. Oprócz budynków mieszkalnych wielorodzinnych zostaną tam również zrewitalizowane budynki zabytkowe, w których znajdować się będą lokale gastronomiczne oraz usługowe. Niebawem też ruszy sprzedaż mieszkań.

Zmarł Michał Jędrzejewski, były dyrektor Osiemdziesiątki



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

Zmarł były dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego Osiemdziesiątki. Michał Jędrzejewski odszedł 2 maja. Pożegnali go najbliżsi, współpracownicy oraz uczniowie.

Michał Jędrzejewski piastował stanowisko dyrektora jednostki w latach 2001-2006, wcześniej był nauczycielem w tej placówce. Społeczność szkoły żegnała go następującymi słowami: *Dnia 2 maja br. z ogromnym smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Ś.P. Michała Jędrzejewskiego, dyrektora Szkoły w latach*

2001-2006, wicedyrektora w latach 1991-2001, kierownika Wydziału dla Pracujących 1989-1991, związanego z nami nieprzerwanie przez 35 lat od 1971 roku. Przez ostatnie lata wizytatora Kuratorium Oświaty w Warszawie, emerytowanego nauczyciela języka rosyjskiego, naszego kolegi, człowieka energicznego, zawsze z poczuciem humoru, kojarzonego z elegancją i dystansem do świata.

Pozostanie na zawsze w naszej pamięci.

Dyrektor, pracownicy oraz cała społeczność Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Sochaczewie

Pogrzeb odbył się w sobotę 7 maja. Michał Jędrzejewski spoczął na sochaczewskim cmentarzu parafialnym.

Zmarł sochaczewski portrecista Wincenty Orłowski

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

21 kwietnia zmarł Wincenty Orłowski, znany w sochaczewskim środowisku artystycznym utalentowany malarz-portrecista. Jego obrazy można znaleźć między innymi w wielu kościołach. 21 kwietnia zmarł Wincenty Orłowski, sochaczewski malarz, znany przede wszystkim z portretów. Jak píše na stronie miasta Barbara Jachimowicz, malarz potrafił nie tylko uchwycić fotograficzne podobieństwo osób, które malował, ale także ożywić twarze. W swoim portfolio ma między innymi portrety Jana Pawła II i kardynała Wyszyńskiego, które wiszą w wielu kościołach. Przyjaciele wspominają go jako osobę ciepłą, pomocną, taktowną w ocenie pracy in-



nnych artystów, wspaniałego kolegę. Miał też w swoim życiorysie elementy pedagogiczne - był nauczycielem plastyki i dyrektorem szkoły. Jego ostatnie pożegnanie odbyło się 25 kwietnia na cmentarzu komunalnym w Sochaczewie. Wincenty Orłowski miał 71 lat.

Zdjęcie - autoportret Wincentego Orłowskiego, źródło strona facebookowa artysty

Szpital w Sochaczewie - nowa jakość usług dla pacjentów

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

Prawie pięć milionów złotych trafi do Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. Fundusze te będą przeznaczone na system informatyczny, który będzie służył zarówno pracownikom jednostki, jak i pacjentom korzystającym z usług szpitala.

W minionym tygodniu w Starostwie Powiatowym w Sochaczewie podpisano umowę na realizację zadania „Kompleksowa informatyzacja szpitalnego systemu informatycznego (SSI) w zakresie części medycznej (HIS, EDM, E-USŁUGI)



oraz systemu do analiz zarządczych”. Do sochaczewskiej jednostki trafi kwota 4 mln 799 tys. 460 zł. Zgodnie z umową firma CloudiMed Sp. z o.o. wykona ona rozbudowę istniejącego systemu szpitala.

Jak informuje Starostwo Powiatowe w Sochaczewie, celem przedsięwzięcia jest zapewnienie mieszkańcom powiatu sochaczewskiego do e-usług. Pacjenci będą mogli dzięki systemowi korzystać

z takich usług jak:

- elektroniczny dostęp do historii choroby,
 - mieć wgląd do danych medycznych,
 - w przyszłości możliwość zapisu on-line do specjalistów oraz poradni jednostki
 - dane zapisują się na koncie pacjenta i nie trzeba będzie mieć wyników badań ze sobą nawet w przypadku wizyty w innej placówce.
- Dla pracowników szpitala w Sochaczewie będzie to

również duże ułatwienie pracy. Jak czytamy w komunikacie Starostwa:

Zaletami cyfryzacji będzie m.in. szybsza i łatwiejsza rejestracja pacjentów do przychodni przyszpitalnych. Lekarz będzie miał dostęp do całej historii badań i leczenia pacjenta, co przyspiesza proces diagnozowania. W efekcie zdecydowanie poprawi się też współpraca ze szpitalami w Polsce, które już działają we wspomnianym systemie.

Umowę na zadanie podpisało 4 maja z udziałem posła Macieja Małeckiego, starosty Jolanty Gonty, skarbnika powiatu Teresy Pawelak, Rafała Dunala, prezesa Zarządu CloudiMed oraz radnych powiatowych Bożeny Samson i Bogumiła Czubackiego.

Foto Starostwo Powiatowe

Majowy Rajd Rowerowy w Sochaczewie - pojechało kilkaset osób



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

1 maja, po dwuletniej przerwie, odbył się Majowy Rajd Rowerowy w Sochaczewie. Wzięło w nim udział około 800 osób, które z placu Kościuszki wyruszyły w blisko 30-kilometrową trasę drogami powiatu sochaczewskiego.

Wydarzenie zakończył piknik nad Bzurą. Rajdy rowerowe cieszą się w Sochaczewie ogromną popularnością - każdorazowo w wydarze-

niach organizowanych przez miasto, powiat czy inne podmioty bierze udział kilkaset osób. Nie inaczej było 1 maja - w Majowym Rajdzie Rowerowym uczestniczyło około 800 osób. Start miał miejsce na placu Kościuszki, gdzie uczestnicy otrzymali pakiety zawierające między innymi kamizelki odbłaskowe. Następnie peleton wyruszył na trasę, która miała 30 kilometrów. Przez most, teren gminy Sochaczew, Rybno i Nowa Sucha dotarł do Stodoły nad Bzurą, gdzie odbył się rodzinny piknik z zabawami i konkursami. Dopisała pogoda, rajd odbywał



się w tempie rekreacyjnym, dostosowanym do możliwości wszystkich uczestników. Nad bezpieczeństwem czuwała policja. Jak informu-

je Urząd Miejski, nie było kontuzji ani poważniejszych problemów technicznych. Imprezę należy więc uznać za bardzo udaną.



ODESZLI OD NAS	
 Śp. Panfil Danuta zmarła 06-05-2022. Żył lat 92. Pogrzeb odbył się 10-05 na cmentarzu Trojanów.	 Śp. Gerdel Henryk zmarł 01-05-2022. Żył lat 88. Pogrzeb odbył się 05-05 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
 Śp. Mikołajewska Zofia zmarła 05-05-2022. Żyła lat 81. Pogrzeb odbył się 10-05 na cmentarzu Trojanów.	 Śp. Rogala Zofia zmarła 29-04-2022. Żyła lat 84. Pogrzeb odbył się 05-05 na cmentarzu Kozłów Biskupi.
 Śp. Rykała Leopold zmarł 05-05-2022. Żył lat 91. Pogrzeb odbył się 07-05 na cmentarzu Trojanów.	 Śp. Parśniak Helena zmarła 01-05-2022. Żył lat 88. Pogrzeb odbył się 04-05 na cmentarzu Trojanów.
 Śp. Adamczyk Jadwiga zmarła 04-05-2022. Żyła lat 84. Pogrzeb odbył się 07-05 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.	 Śp. Włodarczyk Grzegorz zmarł 22-04-2022. Żył lat 60. Pogrzeb odbył się 10-05 na cmentarzu Kozłów Biskupi.
 Śp. Sikora Krzysztof zmarł 05-05-2022. Żył lat 69. Pogrzeb odbył się 10-05 na cmentarzu Giżyce.	 Śp. Cieślak Danuta zmarła 30-04-2022. Żyła lat 84. Pogrzeb odbył się 05-05 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
 Śp. Nalbert Grażyna zmarła 03-05-2022. Żyła lat 73. Pogrzeb odbył się 09-05 na cmentarzu Rybno.	 Śp. Wiśniewski Stanisław zmarł 28-04-2022. Żył lat 92. Pogrzeb odbył się 04-05 na cmentarzu Młodzieszyn.
 Śp. Wiśniewska Małgorzata zmarła 02-05-2022. Żyła lat 63. Pogrzeb odbył się 07-05 na cmentarzu Mikołajew.	 Śp. Stodulski Ryszard zmarł 28-04-2022. Żył lat 75. Pogrzeb odbył się 02-05 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
 Śp. Czopek Marek zmarł 01-05-2022. Żył lat 59. Pogrzeb odbył się 09-05 na cmentarzu Niepokalanów.	 Śp. Maciągiewicz Zygmunt zmarł 28-04-2022. Żył lat 72. Pogrzeb odbył się 02-05 na cmentarzu Kozłów Szlachecki.
 Śp. Tempczyk Ryszard zmarł 04-05-2022. Żył lat 63. Pogrzeb odbył się 06-05 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.	 Śp. Kielak Kazimiera zmarła 28-04-2022. Żyła lat 93. Pogrzeb odbył się 30-04 na cmentarzu Kąty.
 Śp. Kujawa Jan zmarł 03-05-2022. Żył lat 73. Pogrzeb odbył się 07-05 na cmentarzu Mikołajew.	 Śp. Bogacki Tomasz zmarł 27-07-2022. Żył lat 42. Pogrzeb odbył się 02-05 na cmentarzu Trojanów.
 Śp. Błaszczak Irena zmarła 04-05-2022. Żyła lat 92. Pogrzeb odbył się 06-05 na cmentarzu Młodzieszyn.	 Śp. Popławska Teresa zmarła 26-04-2022. Żyła lat 76. Pogrzeb odbył się 29-04 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
 Śp. Targaszewski Kazimierz zmarł 02-05-2022. Żył lat 81. Pogrzeb odbył się 06-05 na cmentarzu Młodzieszyn.	 Śp. Nadulska Halina zmarła 26-04-2022. Żyła lat 88. Pogrzeb odbył się 30-04 na cmentarzu Bolimów.
 Śp. Jędrzejewski Michał zmarł 02-05-2022. Żył lat 71. Pogrzeb odbył się 07-05 na cmentarzu Sochaczew.	 Śp. Fortuna Alina zmarła 26-04-2022. Żyła lat 70. Pogrzeb odbył się 30-04 na cmentarzu Sochaczew.
 Śp. Bartosiewicz Jarosław zmarł 03-05-2022. Żył lat 40. Pogrzeb odbył się 07-05 na cmentarzu Kozłów Biskupi.	 Śp. Gouveia Maria zmarła 03-05-2022. Żyła lat 68. Pogrzeb odbył się 30-04 na cmentarzu Kozłów Szlachecki.
 Śp. Hetmanowski Franciszek zmarł 03-05-2022. Żył lat 89. Pogrzeb odbył się 06-05 na cmentarzu Sochaczew.	 Śp. Kacprzak Stefan zmarł 25-04-2022. Żył lat 78. Pogrzeb odbył się 27-04 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
 Śp. Dąbkowska Krystyna zmarła 29-04-2022. Żyła lat 88. Pogrzeb odbył się 02-05 na cmentarzu Iłów.	 Śp. Wojciechowski Józef zmarł 23-04-2022. Żył lat 85. Pogrzeb odbył się 28-04 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
 Śp. Olejnicka Halina zmarła 02-05-2022. Żyła lat 95. Pogrzeb odbył się 06-05 na cmentarzu Sochaczew.	 Śp. Burzykowska Regina zmarła 24-04-2022. Żyła lat 95. Pogrzeb odbył się 28-04 na cmentarzu Sochaczew.
 Śp. Jassa Danuta zmarła 02-05-2022. Żyła lat 93. Pogrzeb odbył się 04-05 na cmentarzu Trojanów.	 Śp. Nóżniński Jan zmarła 25-04-2022. Żyła lat 97. Pogrzeb odbył się 27-04 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
 Śp. Sobczak Monika zmarła 01-05-2022. Żyła lat 48. Pogrzeb odbył się 06-05 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.	 Śp. Skrobosz Andrzej zmarł 15-04-2022. Żył lat 70. Pogrzeb odbył się 27-04 na cmentarzu Brzozów - św. Andrzeja.
 Śp. Górską Zofia zmarła 23-04-2022. Żyła lat 92. Pogrzeb odbył się 26-04 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.	

Pijany przyjechał do sochaczewskiej komendy



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie

Mieszkaniec Sochaczewa zaparkował samochód na parkingu przed komendą i przyszedł złożyć zawiadomienie. Okazało się, że jest pijany. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało 3 promile. Przepięstwo jest zagrożone karą do 2 lat pozbawienia wolności.

W sobotnie popołudnie



przed Komendą Powiatową Policji w Sochaczewie kierowca forda focusa zaparkował auto i ruszył w stronę

wejścia głównego jednostki, ponieważ chciał złożyć zawiadomienie. Funkcjonariusz od razu

wyczuł od niego alkohol. Nagranie z monitoringu komendy potwierdziło, że mężczyzna przyjechał do jednostki samochodem. Policjanci ruchu drogowego przeprowadzili badanie stanu trzeźwości, które wykazało 3 promile alkoholu w organizmie 35-latka. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Zatrzymano mu również prawo jazdy. Dzień później usłyszał zarzut kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości. Przepięstwo jest zagrożone karą do 2 lat pozbawienia wolności.

asp. Agnieszka Dzik

Recydywista odpowie za kradzież perfum



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie

Do 7,5 roku pozbawienia wolności grozi 25-letniemu sochaczewianinowi podejrzanemu o kradzież perfum znanych marek w dwóch drogeriach na terenie miasta. Mężczyzna usłyszał już zarzuty i przyznał się do przestępstw, których dopuścił się w warunkach recydywy.



Policjanci zostali powiadomieni o kradzieży perfum znanych marek do których

doszło w trzech drogeriach na terenie miasta. Nad ustaleniem i zatrzymaniem

sprawcy pracowali funkcjonariusze referatu operacyjno-rozpoznawczego. Kryminalni ustalili, że za przestępstwa odpowiada 25-letni mieszkaniec Sochaczewa. Mężczyzna został wczoraj zatrzymany. W Komendzie Powiatowej Policji w Sochaczewie usłyszał trzy zarzuty kradzieży perfum. Ustalono, że wszystkich przestępstw dopuścił się w warunkach recydywy. Grozi mu 7,5 roku pozbawienia wolności.

asp. Agnieszka Dzik

Nakaz opuszczenia lokalu dla podejrzanego o przemoc domową



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie

Mieszkaniec Sochaczewa usłyszał zarzut znęcania się swoją żoną i córką, a także uszkodzenia mienia. Wobec podejrzanego zastosowano środek zapobiegawczy w postaci

dozoru Policji, nakazu opuszczenia wspólnie zajmowanego lokalu, a także zakazu zbliżania się i kontaktowania się z pokrzywdzonymi. Przepięstwo jest zagrożone karą do 5 lat pozbawienia wolności.

Policjanci zostali wezwani na interwencję w związku

z agresywnym zachowaniem 56-letniego mieszkańca Sochaczewa wobec swojej żony. Mężczyzna podczas awantury zniszczył jej również telefon komórkowy o wartości kilkuset złotych. Sochaczewianin został zatrzymany i doprowadzony do policyjnego aresztu. Podejrzan usłyszał zarzut znęcania się nad żoną i córką oraz uszkodzenia mienia.

Przepięstwa są zagrożone karą do 5 lat pozbawienia wolności. Prokurator zastosował wobec niego środek zapobiegawczy w postaci dozoru Policji, nakazu opuszczenia wspólnie zajmowanego lokalu oraz zakazu zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzonymi.

asp. Agnieszka Dzik

Nietrzeźwy kierowca sprawcą kolizji



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie

Policjanci zostali powiadomieni, że w Chodakówku doszło do zdarzenia drogowego.

Z ustaleń funkcjonariuszy wynikało, że 43-letni kierowca volkswagena na łuku drogi zjechał na pobocze i uderzył w zaparkowaną toyotę oraz w ogrodzenie posesji. Policjanci sprawdzili stan

trzeźwości mieszkańca gminy Sochaczew. Okazało się, że ma 2 promile alkoholu w organizmie. Został przewieziony do szpitala, a po badaniu lekarskim trafił do policyjnego aresztu. W Komendzie Powiatowej Policji w Sochaczewie usłyszał zarzut kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości. Przyznał się do popełnionego przestępstwa, które jest zagrożone karą do 2 lat pozbawienia wolności.

asp. Agnieszka Dzik



STUPIŃSKI
ZAKŁAD POGRZEBOWY

ul. Wąska 15
96-500 Sochaczew.

nr tel. 515-515-352



Kolumny wojskowe na drogach - co się będzie działo?



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Przez cały maj możemy spodziewać się na mazowieckich drogach kolumn pojazdów wojskowych. Jest to spowodowane ćwiczeniami, które będą miały miejsce niemal w całym kraju. Przez cały maj na polskich drogach będzie odbywał się wzmożony ruch pojazdów wojskowych. Kolumny samochodów będą się przemieszczać niemal po całym kraju, także na terenie Mazowsza i prawdopodobnie naszego powiatu. Dowództwo Generalne Rodzajów Sił Zbrojnych poinformowało, że jest to

związane z wojskowymi ćwiczeniami, które odbędą się zgodnie z tegorocznym programem szkolenia. Kolumn można spodziewać się zarówno na autostradach, jak i na drogach krajowych i ekspresowych. Dowództwo podaje, że główny ruch będzie odbywał się nocami, jednak kolumny wojskowe będzie można spotkać też w innych porach, także w godzinach szczytu. Taka sytuacja będzie miała miejsce przez cały miesiąc. **W związku z tym wojsko apeluje, aby nie publikować zdjęć i nie upubliczniać informacji o miejscach i trasach przejazdów.**

Ulica Dewajtis w Sochaczewie - remont będzie droższy niż zakładano



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Sochaczewski Urząd Miasta ogłosił przetarg na przebudowę ulicy Dewajtis. Po oszacowaniu kosztów Ratusz stwierdził, że remont będzie droższy niż pierwotnie zakładano.

Do 5 maja zainteresowane firmy mogły składać oferty na przebudowę ulicy Dewajtis w Sochaczewie. Urząd Miejski ogłosił przetarg na tę inwestycję. Pierwotnie szacowane koszty zostały podwyższone o ponad 300 tysięcy złotych. Jest to

spowodowane wzrostem cen materiałów i usług. Obecny kosztorys opiewa na 2 280 000 zł (było 1 900 000). W ramach tego zadania mają powstać dwa pasy jezdni, ścieżka rowerowa, chodnik, rowy i zatoki postojowe. Konieczne będzie przeniesienie gazociągu, który koliduje z zaplanowaną infrastrukturą. Urząd Miejski pozyskał na to zadanie dotację w wysokości ponad 1 300 000 zł, pozostałe pieniądze będą pochodzić z budżetu miasta. Jeżeli w trwającym obecnie postępowaniu uda się wyłonić wykonawcę, będzie on miał czas na zakończenie inwestycji do końca bieżącego roku.

200 tysięcy od marszałka na sprzątanie sochaczewskich ulic

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Sochaczewski Urząd Miasta pozyskał 200 tysięcy złotych dofinansowania na sprzątanie ulic na mokro. Pieniądze pochodzą z funduszu województwa mazowieckiego przeznaczonego na walkę ze smogiem.

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ogłosił listę projektów objętych dofinansowaniem w ramach programu Mazowsze dla czystego powietrza. Wśród beneficjentów jest miasto Sochaczew, które pozyskało 200 000 zł na sprzątanie ulic miejskich na mokro.



- *Zamiatanie mechaniczne polegać będzie na obustronnym mechanicznym zamiataniu ulic na mokro z uwzględnieniem pasów jezdni oraz zatok autobusowych. W trakcie zamiatania ulic zastosowane zostaną szczotki zamiatarki zraszane wodą. Czyszczenie ulic na mokro*

odbywać się będzie w centrum miasta 2 razy w miesiącu, w ciągu 7 miesięcy (szacowana długość ulic 24,36 km), natomiast na pozostałych ulicach 4 razy w roku (szacowana długość ulic 98,56 km). Woda do czyszczenia na mokro ulic będzie pozyskiwana m.in.

z wybudowanych na terenie miasta 2 zbiorników retencyjnych znajdujących się w Chodakowie i przy ul. Płockiej. Zadanie wykonane zostanie przez Zakład Komunikacji Miejskiej, który do jego realizacji wykorzystywać będzie zamiatarkę, która jest na jego wyposażeniu - informuje Urząd Miasta. Całość zadania ma kosztować 404 tysiące. Taki sposób czyszczenia ulic ma ograniczyć pylenie i obniżyć temperaturę, a tym samym poprawić jakość powietrza w centrum miasta. Z tego samego programu dofinansowanie w wysokości 8 827 zł pozyskał Brochów. Pieniądze będą przeznaczone na kontrolę przestrzegania przepisów uchwały anty-smogowej na terenie gminy.

Pies spod Sochaczewa znaleziony w Bieszczadach

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Fundacja Bieszczadzka Organizacja Ochrony Zwierząt opublikowała na swoim facebookowym profilu historię jak z filmu - pies spod Sochaczewa, ciągnięty za rowerem, został odnaleziony w okolicach Ustrzyk Górnych. Mężczyzna chciał zaopiekować się zwierzęciem, jednak z powodu swojej choroby zrobił to w sposób niewłaściwy. Pies jest już bezpieczny - być może ktoś go szuka?

Historia jak ze smutnego filmu, opisana przez Bieszczadzką Fundację Ochrony Zwierząt. 26 kwietnia zespół Fundacji otrzymał informację od pograniczników, że spotkali dziwnie zachowującego się mężczyznę, który



podróżuje rowerem ciągnąc za sobą psa. Z informacji wynikało, że zwierzę jest skrajnie zmęczone, wycieńczone i ma otarcia łap oraz liczne rany. Jak się okazało, mężczyzna i pies podróżowali w ten sposób już od dawna. Jak powiedział funkcjonariuszom straży granicz-

nej mężczyzna, psa znalazł pod Sochaczewem, w okolicy Antosina, i zabrał ze sobą. Opowieść mężczyzny była zawiślana i smutna - mówił, że podróżuje od dawna, kieruje się do Medyki, aby stamtąd udać się do Ukrainy i dalej przez Rosję do USA. Po drodze żywił się jedzeniem

znalezionym w śmietnikach i padliną i dzielił się tym z psem. Pracownicy fundacji wytłumaczyli mężczyźnie, że zwierzę nie da rady dłużej mu towarzyszyć i trzeba zabrać je do weterynarza, aby zapewnić mu właściwą opiekę. Pomocy wymagał też sam mężczyzna, który został zabrany do szpitala. Jak się okazało, był to człowiek, który był poszukiwany od lutego tego roku po zaginięciu w Szwecji. Poszukiwania prowadziły tamtejsze służby oraz fundacja Itaka. Mężczyzna choruje na schizofrenię paranoidalną i przestał przyjmować leki. Dzięki interwencji bieszczadzkiej fundacji rodzina otrzymała o nim informacje i leczenie mogło zostać wznowione. Opiekę otrzymał również wycieńczony zwierzak. Nadal poszukiwany jest właściciel zwierzęcia - być może ktoś rozpoznaje psa? Jeśli tak, należy skontaktować się z Fundacją za pośrednictwem ich facebookowego profilu.

Konkurs „Działaj Lokalnie” 2022

Porozumienie Organizacji Pozarządowych Powiatu Sochaczewskiego

Ogłaszamy siódmą edycję konkursu grantowego programu „Działaj Lokalnie”. Celem konkursu jest wsparcie finansowe organizacji i grup nieformalnych, mających ciekawe pomysły na projekty inicjujące aktywność i współpracę mieszkańców z małymi miejscowościami.



Do udziału w konkursie zapraszamy organizacje i grupy nieformalne z gmin: Bro-

chów, Iłów, Nowa Sucha, Gmina Miasto Sochaczew, Gmina Sochaczew, Rybno, Teresin, Młodzieszyn oraz Kampinos. **Kwota dofinansowania projektów** – do 6000 zł. Czas realizacji projektów to min. 3 miesiące – max. 6 miesięcy (od 1 lipca do 31 grudnia). Komisja konkursowa wybierze kilka najciekawszych projektów, spełniających oczekiwania i warunki regulaminu konkursu. **Termin składania wnio-**

sków – od 26 kwietnia do 26 maja 2022 roku. Szczegółowe zasady oraz regulamin konkursu dostępne są na stronie popps.org.pl. Konkurs „Działaj Lokalnie” dofinansowano ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce, Porozumienia Organizacji Pozarządowych Powiatu Sochaczewskiego oraz ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego.

Inwestycje w gminie Sochaczew 2022 roku



Łączna kwota zaplanowanych na 2022 rok wydatków inwestycyjnych w Gminie Sochaczew to 11 913 141 zł.

Kwota ta będzie przeznaczona między innymi na inwestycje związane z przebudową dróg, budową oświetlenia ulicznego, budową sieci wodociągowych oraz budową obiektów rekreacji indywidualnej tj. placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz altan na terenie Gminy Sochaczew.

INWESTYCJE WODOCIĄGOWE

W budżecie Gminy Sochaczew zarezerwowano środki na wykonanie projektów oraz na budowę sieci wodociągowych na terenie gminy Sochaczew. Zaplanowano kwotę 1 040 000 zł. W ramach nowych zadań wodociągowych zaplanowane są zadania pn. Wykonanie Projektów sieci wodociągowej dla potrzeb nowo powstałych osiedli mieszkaniowych w miejscowościach Bronisławy-Altanka; Altanka; Czerwonka Parcel oraz Kuznecin.

Natomiast budowę nowych sieci wodociągowych zaplanowano w miejscowościach Dziegłewo – Żelazowa Wola, Żuków, Feliksów – Orły Cesin oraz Janaszówek.

Obecnie prowadzone są prace projektowe związane z zadaniem pn. „Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości



Żuków. W ubiegłym roku zostały wykonane roboty geologiczne polegające na wykonaniu ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych - otworu studziennego nr 1 dla potrzeb projektowanej - SUW Żuków. Gmina Sochaczew w 2022 r. złożyła w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych wnioski o dofinansowanie inwestycji związanej z budową stacji uzdatniania wody o wartości 6 650 000 zł.

Na zadania inwestycyjne w zakresie inwestycji drogowych zabezpieczono w budżecie Gminy Sochaczew środki w wysokości 8 104 550 zł.

NOWE DROGI I CHODNIKI

Do głównych zadań inwestycyjnych związanych z drogami należy zadanie pn. „Przebudowa sieci

dróg gminnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład”. Zadanie to obejmuje przebudowę trzech odcinków dróg w miejscowościach Kożuszki Parcel- Orły Cesin o długości 1414 mb, Bielice – Sielice o dł. 1469 mb, Kożuszki Parcel o dł. 1150 mb. Obecnie zostało przeprowadzone postępowanie przetargowe na wykonanie w/w prac. Najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu złożyła firma Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RYD-MAR – oferta za wykonanie robót to 5.699.752,16 zł. W najbliższym czasie zostanie podpisana umowa z Wykonawcą. Przewidywany termin zakończenia prac to listopad 2022 r. Gmina na powyższe zadanie pozyskała środki finansowe w wysokości 4 101 957 zł z programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych.

Kolejną inwestycją drogo-



wą zaplanowaną w 2022 r. jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gawłów (za stawami). W/w inwestycja realizowana będzie przy wsparciu Województwa Mazowieckiego.

Wniosek o dofinansowanie został złożony za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Chelmońskiego. Przyznana kwota dotacji 188646 zł przy planowanych wydatkach na poziomie 554 518,86 zł.

W budżecie Gminy Sochaczew na 2022 r. zabezpieczono również środki na przebudowę dróg w miejscowościach: Kąty-Altanka (k. kapliczki) II etap; Żuków, Mokas, Kuznecin (k. przedszkola); Altanka – II etap; Lubiejew, Czerwonka Parcel.

W 2022 r. zaplanowano również prace związane z wykonaniem projektów przebudowy dróg gminnych w miejscowościach: Gawłów (wraz z budową chodnika dla pieszych)

na odcinku od Adamowej Góry w kierunku Altanki -Rozłazłowa, Zosin (na odcinku do firmy MARS do drogi powiatowej), Karwowo, Kąty – Bronisławy (wraz z budową chodnika dla pieszych) - kontynuacja już rozpoczętej inwestycji związanej z budową chodnika dla pieszych.

NOWE OŚWIETLENIE ULICZNE

Na wykonanie projektów oraz budowę oświetlenia ulicznego w budżecie Gminy Sochaczew zaplanowano kwotę 450 000 zł. Z kwoty tej zaplanowano budowę oświetlenia ulicznego w miejscowościach Czerwonka Parcel, Kuznecin, Gawłów, Sielice, Żuków, Kaźmierów, Orły Cesin.

Zadania związane z budową oświetlenia ulicznego w miejscowościach, Gawłów, Sielice, Kaźmierów, Orły Cesin zostały pozytywnie ocenione i wskazane do dofinansowania przez Marszałka Województwa Mazowieckiego w ramach programu MIAS MAZOWSZE 2022 (każde z zadań otrzyma dofinansowanie w wysokości 10 000 zł). W ramach programu MIAS MAZOWSZE zaplanowano również wykonanie remontu oświetlenia ulicznego w miejscowości Janówek Duranowski.

W 2022 r. zaplanowano również wykonanie projektów oświetlenia ulicznego w miejscowościach Feliksów, Altanka, Rozłazłów oraz Kożuszki Parcel – Wójtówka – Sochaczew Wieś (oświetlenie chodnika).

ROZBUDOWA SZKOŁY W GAWŁOWIE

Obecnie na terenie Gminy Sochaczew prowadzone są prace związane z rozbudową Szkoły Podstawowej w Gawłowie. Przeprowadzono również postępowanie przetargowe na przebudowę kotłowni węglowej na kotłownię gazową; zamówienie pozyskała firma DECO CLEANENERGY SP. z o.o., z którą w najbliższym czasie zostanie podpisana umowa na wykonanie robót budowlanych. Inwestycja realizowana jest z udziałem środków finansowych pozyskanych od Marszałka Województwa Mazowieckiego w wysokości 3 500 000 zł.

ŚWIE TLICE I PLACE ZABAW

W 2022 r. zostały zakończone prace związane z budową świetlicy w miejscowości Żuków. W tym roku zaplanowane zostało wykonanie projektu placu zabaw w sąsiedztwie świetlicy. Na terenie Gminy Sochaczew w miejscowości Andrzejów Duranowski trwają również prace związane z budową świetlicy. Planowany termin zakończenia prac to czerwiec-lipiec 2022 r.

Inwestycje związane z budową świetlic realizowane były z udziałem środków finansowych pozyskanych w ramach Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych.

Wybudowane świetlice służyć będą lokalnej społeczności.

Kolejną grupą wydatków budżetowych Gminy Sochaczew są wydatki związane z uzbrojeniem działek zakupionych w poprzednich latach w infrastrukturę rekreacyjną tj. place zabaw, siłownie oraz altanki. Obecnie przygotowywane są projekty placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz altan rekreacyjnych w miejscowościach Nowe Mostki, Lubiejew oraz Kąty. W najbliższych miesiącach planowana jest rozbudowa placu zabaw w miejscowości Dachowa oraz budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Żdźarów. W trakcie realizacji jest również budowa altanki rekreacyjnej na działce gminnej w miejscowości Kuznecin. Altanka będzie stanowiła uzupełnienie istniejącego placu zabaw i siłowni zewnętrznej. Środki na ww. prace pochodzą z funduszu sołectkiego poszczególnych sołectw.

Materiał przygotowały Aleksandra Dobińska i Iwona Szlaga



Panu Mirosławowi Orlińskiemu

Wójtowi Gminy Sochaczew
oraz Rodzinie

Wyrazy szczerego i głębokiego współczucia,
wsparcia i otuchy w trudnych chwilach
z powodu śmierci

Teściowej

składają:

Radni, sołtysi i pracownicy Gminy Sochaczew



**Wójtowi Gminy Sochaczew
Mirosławowi Orlińskiemu
oraz Rodzinie**

wyrazy współczucia, wsparcia i otuchy
z powodu śmierci

Teściowej

składają

**Dyrektor GZEAS w Sochaczewie
wraz z pracownikami**

**Dyrektorzy Szkół z terenu Gminy Sochaczew
wraz z pracownikami**

Umowa na kwotę blisko 650 tys. zł dla OSP Matyldów i OSP Cypriany uroczyście podpisana



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

29.04. 2022 r. w Delegaturze Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Płocku odbyło się uroczyste podpisanie umowy na kwotę 645 688,01 zł pomiędzy Gminą Rybno a Województwem Mazowieckim na realizację zadania pn. „Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej- strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Matyldowie, strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Cyprianach”. W podpisaniu umowy wzięli udział: Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik oraz Wójt Gminy Rybno Damian Jaworski wraz ze Skarbnik Gminy Rybno Grażyną Dybiec.

To już kolejne jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z gminy Rybno, które przejdą prace remontowe. Pozyskane środki finansowe pozwolą zrealizować ważne inwestycje dla strażaków z OSP oraz miesz-

kańców. Obiekty, które przejdą generalne prace remontowe są użytkowane przez strażaków z OSP, jak również służą okolicznym mieszkańcom.

Zadanie polegające na termomodernizacji dwóch budynków Ochotniczych Straży Pożarnych będzie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Zakres prac to kompleksowa głęboka termomodernizacja tych obiektów obejmująca m.in. dla budynku strażnicy OSP Matyldów: ocieplenie dachu nad garażem budynku, ocieplenie stropodachu budynku, ocieplenie ścian zewnętrznych, wymianę drzwi oraz okien zewnętrznych, ocieplenie podłogi na gruncie oraz modernizację instalacji centralnego ogrzewania obejmującą zastosowanie powietrznej pompy ciepła o mocy 18kW. Dla budynku OSP Cypriany projekt obejmuje: ocieplenie stropu poddasza, ocieplenie podłogi świetlicy, ocieplenie ścian zewnętrznych, wymianę drzwi i okien zewnętrznych oraz modernizację instalacji centralnego ogrzewania obejmującą zastosowanie powietrznej pompy ciepła o mocy 18 kW. W budynkach OSP Matyldów i Cypriany zostanie również wykonana fotowoltaika, która będzie wspomagała powietrzne pompy ciepła. Budynki zostaną przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Rozpoczęły się prace związane z modernizacją oświetlenia w Cyprianach



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Oświetlenie dróg oraz miejsc publicznych to jedno z wielu zadań gminy Rybno, które ma na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców oraz użytkowników i kierowców poruszających się po naszych drogach. Choć to kosztowna inwestycja, jej skutki są naprawdę obiecujące a koszty zwracają się nawet po roku od instalacji nowych lamp energooszczędnych typu led.

Zaledwie 25 kwietnia br. została podpisana umowa z firmą PPHU REKIN na oświe-

tlenie uliczne w Cyprianach, a tymczasem już rozpoczęły się tu roboty. Jak wynika z zawartych uzgodnień, nowe oświetlenie powinno zostać ukończono w połowie maja br.

Jak już wcześniej wspominaliśmy zakres prac obejmuje m.in. montaż opraw energooszczędnych, montaż zabezpieczeń, bezpieczników oraz wysięgników mocujących lampy. Energooszczędne ledowe lampy to dziś nie tylko oszczędności dla gminy i ekonomiczne posunięcie, to także przyszłościowe rozwiązanie każdego samorządu. Co istotne to rozwiązanie przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na drogach gminy Rybno. Ochrona środowiska, to obok poprawy bezpieczeństwa życia mieszkańców bardzo ważny i istotny priorytet o niewymiernych korzyściach.

Rozpoczął się remont drogi gminnej w miejscowości Wężyki



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

W gminie Rybno rozpoczęły się prace związane z remontem drogi gminnej - na drodze numer 16/2 - obręb geodezyjny Wężyki. Wyremontowany zostanie odcinek prowadzący od drogi wojewódzkiej nr 577 na długości 300m. Za remont drogi będzie odpowiedzialna firma AGAT SA z Koluszek.



Ma to związek z realizacją inwestycji Pośredniej Stacji Pomp w Helenowie. Zakres prac będzie obejmować m.in. położenie nowej nakładki asfaltowej wraz z obustronnymi pobocznymi z tłuczni. Prace będą wykonywane przez firmy: TRANS-KOP i PRD

KUTNO. Planowany termin ukończenia prac to połowa maja 2022 r.

– To kolejna dobra wiadomość dla mieszkańców gminy Rybno. Drogi to jeden z ważnych wyznaczników poprawy nie tylko bezpieczeństwa, ale ogólnych warunków życia,

na który zwracają mi uwagę mieszkańcy podczas licznych spotkań. Stawiamy na poprawę dróg lokalnych, nie tylko gminnych, ale i tych powiatowych. Wsłuchuję się bardzo uważnie w głosy mieszkańców, rozmawiam z radnymi sołtysami, którzy interweniują w wielu sprawach, szczególnie tych drogowych. Staram się, by nasza gmina rozwijała się i była miejscem przyjaznym i bezpiecznym do życia. Jestem przekonany, że inwestycja w Wężykach to kolejna słusza i dobra decyzja – komentuje Damian Jaworski, wójt gminy Rybno.

Dzień Strażaka



Gmina Teresin
e-Sochaczew.pl/teresin

Nieco wcześniej niż zazwyczaj, bo 1 maja, odbyły się Gminne obchody Dnia Strażaka. Strażak to jedna z najbardziej szanowanych i docenianych profesji na świecie, także w Polsce. Nieprzypadkowo, by ratować ludzkie życie, narażają własne i zawsze służą pomocą. Długie tradycje Dnia Strażaka, sięgające XVIII wieku, pokazują, że Polacy zawsze szanowali ich służbę.

Uroczystości rozpoczęła zbiórka przed strażnicą OSP w Niepokalanowie, po której nastąpiło przejście pocztów sztandarowych do bazyliki NMP Niepokalanej Wszech-



pośredniczki Łask. Nabożeństwu przewodniczył i homilię wygłosił o. Ireneusz Klimczyk, a koncelebrował o. Bartosz Bogucki. Strażacy dziękowali Bogu i swojemu patronowi św. Florianowi za opiekę podczas przeprowadzonych akcji. W uroczystości uczestniczyli również Wójt Gminy Teresin Marek Olechowski, Przewodniczący Rady Gminy Teresin Bogdan Linard, bryg. Maciej Bieńczyk, zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Sochaczewie, dh Andrzej Tkaczyk, prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP

w Sochaczewie oraz Komendant Gminny OSP dh Dariusz Tartanus.

W wygłoszonej homilii o. Ireneusz Klimczyk zwrócił szczególną uwagę na pasję i zaangażowanie strażaków w wyjątkową służbę Bogu i ludziom – *Za wzorem św. Floriana, waszego patrona, chrześcijanina, który oddał życie za wiarę, wypełnianie trudną służbę, wykonujecie ciężką pracę, często z poświęceniem życia. Dzisiaj, kiedy czcimy św. Floriana, dziękujemy za was Bogu i błogosławimy wam. Dziś świat potrzebuje męstwa, odwagi, wszystkich tych, któ-*

rzy służą.

Gminne obchody Dnia Strażaka zakończyła parada wozów strażackich, która przejechała ulicami Teresina, a następnie odwiedziła okoliczne miejscowości, wzbudzając żywe zainteresowanie mieszkańców.

Przypomnijmy, że na terenie Gminy Teresin działa 7 jednostek OSP, a jednostki w Niepokalanowie, Paprotni i Budkach Piaseckich włączone są do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. W jednostkach OSP na terenie gminy Teresin zrzeszonych jest ponad trzystu czynnych strażaków, w tym wiele kobiet i członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.

Strażakom, z okazji ich święta, życzymy tyle samo powrotów z akcji, co wyjazdów oraz nieustającej satysfakcji z wykonywania tej niezwykle trudnej posługi na rzecz bezpieczeństwa nas wszystkich.

Fabian Niedźwiedzki z medalem Mistrzostw Polski



Gmina Teresin
e-Sochaczew.pl/teresin

W dniach 29-30 kwietnia 2022 roku w Siedlcach odbyły się Mistrzostwa Polski Juniorów w zapasach w stylu wolnym – Siedlce 2022. Na matach Siedlec rywalizowało trzech naszych zawodników, a start ich zaowocował wywalczeniem dwóch medali.

Mistrzem Polski Juniorów został Fabian Niedźwiedzki w kategorii wagowej do 61 kilogramów, zaś tytuł wicemistrzowski trafił w ręce Huberta Wiśniewskiego ry-



walizującego w wadze do 97 kilogramów.

Fabian Niedźwiedzki podczas siedleckich zawodów wywalczył swój dziewiąty indywidualny medal Mistrzostw Polski, ale po raz pierwszy stanął na najwyższym stopniu podium, tym samym osiągając największy sportowy sukces w swej dotychczasowej karierze. Fabian stoczył w zawodach

cztery walki i na zakończenie każdej, to jego ręka wznosiła się w górę w geście zwycięstwa. Hubertowi Wiśniewskiemu nie udało się obronić wywalzonego rok temu w Teresinie tytułu Mistrza Polski Juniorów, tym razem po przegranym pojedynku finałowym musiał zadowolić się medalem srebrnym. Jego brat Filip Wiśniewski przy prowadzeniu na punkty,

doznał kontuzji w pierwszej walce, jeszcze siłą charakteru wygrał następną walkę, ale z następnych zmagani, już musiał się wycofać ze względu na wcześniej odniesioną kontuzję.

Serdeczne gratulacje dla naszych zawodników i ich trenerów Ryszarda Niedźwiedzkiego, Ryszarda Śliwińskiego, Sławomira Rogozińskiego, Roberta Rybickiego oraz trenera prowadzącego kadetów, juniorów i seniorów – Pawła Albinowskiego.

Podziękowania dla firmy GREINER PACKAGING – sponsora sekcji zapasów oraz Urzędu Gminy w Teresinie – wspierającego działalność LKS Mazowsze Teresin.

WYRÓŻNIA NAS JAKOŚĆ

hespol
OKNA
DRZWI
PODŁOGI



MAJOWY ZAWRÓT GŁOWY!
WSZYSTKIE DRZWI ZEWNĘTRZNE
Z RABATEM DO 25%!
PROMOCJA WAŻNA PRZEZ CAŁY MAJ

OKNA, DRZWI, PODŁOGI, BRAMY, ŻALUZJE, ROLETY, PARAPETY

Salon wystawowo - sprzedażowy
Kożuski Parcel 99, 96-500 Sochaczew



509 966 996

O co tu chodzi? O dobro dzieci!



Jerzy Żelichowski
- radny powiatowy
zelichowski.e-sochaczew.pl

JAK KSZTAŁTOWAŁY SIĘ DECYZJE ZARZĄDU POWIATU

Trwa proces przenosin Domu Dziecka z Giżyc do Sochaczewa. Zapewnienia, że chodzi o dobro dzieci, płyną od Zarządu Powiatu Sochaczewskiego od początku tej kadencji, kiedy zaczął zbliżać się termin ustawowego wymogu dostosowania placówek opiekuńczo-wychowawczych do zmniejszonej ilości dzieci do 14 wychowanków. Pierwszy pomysł na nowe lokum dla dzieci pojawił się w 2018 roku, kiedy Zarząd Powiatu zakupił za ok. 164 tys. zł od Skarbu Państwa nieruchomości zabudowaną w Teresinie z przeznaczeniem na realizację inwestycji w ramach działań statutowych powiatu - działania opiekuńczo-wychowawcze. W 2019 roku pojawił się kolejny pomysł, na wybudowanie nowego obiektu w Giżycach po sąsiedzku z pałacową działką. W budżecie powiatu na 2020 rok zaplanowano na ten cel kwotę 3,5 mln zł. Miały być wybudowane na wydzielonych specjalnie dwóch działkach dwa komfortowe pawilony. Zarząd Powiatu za 45,2 tys. zł zlecił opracowanie dokumentacji projektowej w ramach przedsięwzięcia



„Budowa nowej siedziby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Giżycach”. Ogłoszono przetarg na budowę placówki, ale oferty przekraczały zaplanowaną kwotę. W maju 2020 r. zaraz po unieważnionym przetargu Zarząd Powiatu wykonał zaskakującą wolte!!! Otóż podczas sesji Rady Powiatu w dniu 29 maja 2020 roku zrezygnowano z powtórzenia przetargu na budowę nowej placówki, ze środków na budowę w budżecie przeniesiono 1 mln zł na zakupy inwestycyjne i wprowadzono w budżecie nowe zadanie pod nazwą: „Zakup działki oraz budynku dla nowej siedziby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Giżycach”!!! Wkrótce dokonano transakcji zakupu, a 23 czerwca Rada Powiatu uchwaliła uchwałę nr XV/114/2020 w której zapisano: „Z dniem 31 sierpnia 2020 r. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Giżycach z filii „Mały domek”

w Giżycach ulega likwidacji, a w jej miejsce tworzy się z dniem 1 września 2020 r. dwie odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze pod nazwą:

1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Atria” z siedzibą w Giżycach,
2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Antares” z siedzibą w Sochaczewie.” (ul. Matejki 18b)

PLACÓWKI FUNKCJONUJĄ WE WSKAZANYCH DWÓCH LOKALIZACJACH

W oparciu o uchwałę z 23 czerwca 2020 r. Wojewoda Mazowiecki wydał 28 grudnia 2020 r. decyzję nr 212/2020 zezwalającą na prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Atria” w Giżycach 37 z liczbą miejsc 14 na czas nieokreślony. Natomiast prace adaptacyjne zakupionego w Sochaczewie budynku

jednorodzinne trwały do marca 2021 roku. W dniu 31 marca 2021 r. po przeprowadzonych oględzinach obiektu, Wojewoda Mazowiecki wydał decyzję nr 89/2021 zezwalającą na prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Antares” przy ul. Matejki 18b w Sochaczewie, o liczbie 14 miejsc, na czas nieokreślony. W międzyczasie Zarząd Powiatu zakupił w Sochaczewie drugi budynek przy ul. Matejki 18. Akt notarialny został podpisany 22 września 2020 r. Niemniej poprzedni właściciele zamieszkiwali jeszcze budynek do maja 2021 r. Wówczas nastąpiło przekazanie budynku powiatowi i przygotowanie dokumentacji budowlanej. W dniu 8 września 2021 r. ogłoszono w BIP starostwa zamówienie na roboty budowlane rozbudowy i przebudowy budynku mieszkalnego jednorodzinne ze zmianą sposobu użytkowania na

potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej w Sochaczewie. Wykonawcę wyłoniono 8 października 2021 r. Budowa miała się zakończyć 31 marca 2022 r., ale w dniu 14 kwietnia 2022 r. Rada Powiatu przyznała jeszcze pieniądze z budżetu powiatu na prace dodatkowe przy budynku.

RADA POWIATU ZMIENIŁA ZAPIS W UCHWALE SPRZED DWÓCH LAT!

W dniu 13 kwietnia 2022 roku Rada Powiatu uchwaliła uchwałę nr XXXII/201/2022 zmieniając zapis w uchwale z dnia 23 czerwca 2020 r. w otrzymanym nowym brzmieniu: „Z dniem 31 sierpnia 2020 r. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Giżycach z filią „Mały domek” w Giżycach ulega likwidacji, a w jej miejsce tworzy się z dniem 1 września 2020 r. dwie odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze pod nazwą: 1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Atria” z siedzibą w Sochaczewie, (ul. Matejki 18) 2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Antares” z siedzibą w Sochaczewie.” (ul. Matejki 18b) Większość radnych zagłosowała „za” ignorując fakt, że cofamy rzeczywistość o dwa lata wstecz, ale jak zakomunikowała pani starosta - „dla dobra dzieci”. Na nic zdały się moje zastrzeżenia. Rad-

ca prawny powiatu wyjaśnił, że to zmiana techniczna. Dla mnie ten zapis to jakieś KURIOZUM! Z niego wynika, że Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Atria” z dniem 13 kwietnia 2022 r. działa od 1 września 2020 r. w Sochaczewie przy ul. Jana Matejki 18, tymczasem dzieci mieszkają nadal w pałacu w Giżycach. Budynek jednorodzinny pod tę placówkę zakupiono później, a prace budowlane na obiekcie pod przyszłą siedzibę „Atrii” rozpoczęto pod koniec 2021 roku. Prace jeszcze trwają i mają się zakończyć w połowie/pod koniec maja br. Więc rodzi się pytanie, o co tu chodzi? Dlaczego placówka w papierach znika z pałacu od 1 września 2020 roku, mimo że 28 grudnia 2020 roku wojewoda wydał decyzję lokalizacyjną „Atrii” na funkcjonowanie w pałacu w Giżycach? Dlaczego tworzy się fikcję używając prawa, a nie przeniesie się „Atrii” w nowy adres dopiero po zakończeniu budowy i wydaniu decyzji przez wojewodę? Mam jednak nadzieję, że służby wojewody przyjrzą się tej uchwale i w trosce o dobro dzieci dokonają oględzin nowej siedziby przy ul. Jana Matejki 18, zanim wydadzą decyzję lokalizacyjną umożliwiającą przeprowadzkę dzieci z pałacu w Giżycach.

Jerzy Żelichowski - radny powiatowy/Bezpartyjny Samorządowcy/ fot. <https://msochaczew.e-mapa.net/>

Las gawłowski - poszukiwania zaginionego



Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Do Stanowiska Straży Pożarnej w Sochaczewie wpłynęło zgłoszenie o zaginionym mężczyźnie. Do akcji wyjechały jednostki straży miasta i powiatu sochaczewskiego. Jak informuje Ochotnicza Straż Pożarna KSRG Młodzieszyn w sobotę 7 maja o godzinie 6.42 zgłoszono zaginięcie mężczyzny. Miejsce zdarzenia to las w Gawłowie. Do akcji poszukiwania zaginionego wyjechały jed-

nostki z JRG Sochaczew oraz Ochotniczej Straży Pożarnej z Młodzieszyna i Budek Piaseckich. Według relacji młodzieżyskich strażaków, poszukiwania zakończono około 8.00. Mężczyznę odnaleziono w innym miejscu. Jak informowała sochaczewska policja, zaginionym był 33-letni Damian K., mieszkaniec gminy Nowa Sucha. Mężczyzna w nocy wyszedł samowolnie ze Szpitala Powiatowego w Sochaczewie przy ulicy Batalionów Chłopskich.

Bardzo owocne oficjalne rozpoczęcie sezonu lekkoatletycznego Aktywnych Sochaczew w Piasecznie



3 maja 2022 w Piasecznie, Aktywni Sochaczew rozpoczęli oficjalnie swój kolejny sezon startowy. Nasi zawodnicy wypadli znakomicie już w pierwszym starcie poprawiając rekordy życiowe lub ustanawiając najlepsze wyniki. Rywalizację rozpoczęli sprinterzy na dystansie 100 metrów.

100 metrów kobiet wygrała Michalina Gosik z nowym rekordem życiowym 13.45. wiatr +0.2 m/s. 100 metrów U16 chłopców to znakomite drugie miejsce Antoniego Sota z wyni-



kiem 12.22. Wynik jak najbardziej będzie uznany za rekord życiowy. Uzyskany został przy regulaminowym wietrze +1.8 m/s. 100 metrów U16 dziewcząt. Trzecia do mety dobiegła Natalia Hoyer ze znakomitą wynikiem 13.30, czwarta była Patrycja Ptaszyńska z rezultatem 13.99, ósme miejsce zajęła Dominika Karbowiak z wynikiem 14.36. Warto zaznaczyć że to najszybsze biegi Aktywnych dziewczyn. Niestety nie mogą

być uznane za oficjalne rekordy życiowe ponieważ w biegu dziewcząt wiatr przekroczył dozwoloną normę (+2.0 m/s) i wynosił +3.1 m/s. Kolejne emocje to biegi na 300 metrów. Drugie miejsce w kategorii kobiet zajęła Michalina Gosik z nowym rekordem życiowym 45.31. W kategorii U16 kobiet zwyciężyła Natalia Hoyer z nowym rekordem życiowym 43.28, czwarta - również z życiówką dobie-

gła Dominika Karbowiak 47.81. Piąta była Patrycja Ptaszyńska z wynikiem 49.08 - wynik ten jest również rekordem życiowym naszej zawodniczki. W biegu chłopców U16 drugie miejsce zajął Antoni Sot wynikiem 44.22. W biegu głównym na dystansie 1 mili wystartował debiutujący w KM Aktywni Sochaczew, dojeżdżający do nas na treningi z Łowicza Szymon Pilichowski oraz trener ekipy Emanuel Zimny. W gronie 59 startujących rywalizujących w kategorii Open Szymon zajął 22 miejsce z wynikiem 5.36.05, natomiast Emanuel był 29 z rezultatem 5.56.81. Chętnych do spróbowania swoich sił w lekkiej atletyce zapraszam na bezpłatne treningi info tel. 697296626.

Wiodący producent wyrobów branży mleczarskiej Firma Bakoma Sp. z o.o. w związku z dynamicznym rozwojem firmy, oraz wprowadzeniem nowych produktów na rynek, poszukuje Kandydatów na stanowisko:

Bakoma

Kierownik Procesu Technologicznego

Miejsce pracy: Elżbietów

ZAKRES OBOWIĄZKÓW

- Zapewnienie ciągłości produkcji.
- Współpraca z Kierownikiem ds. Produkcji w zakresie planowania produkcji.
- Współpraca z Zespołem ds. Kontroli Jakości w zakresie jakości produktów podawanych na maszyny.
- Optymalne wykorzystanie urządzeń technologicznych.
- Rozliczanie strat technologicznych z uwzględnieniem pobranej ilości mleka, dodatków a przekazaną ilością na pakownię, raportowanie każdej zmiany do Dyrektora Działu Produkcji.
- Nadzór nad wykonywanymi przeglądami linii procesowych.
- Obniżanie zużycia wody, pary, energii elektrycznej.
- Analiza występujących problemów podczas prowadzenia procesu przygotowania wyrobów do pakowania, analiza strat procesowych w stosunku do założonych norm oraz praca nad ich obniżaniem.
- Polityka kadrowa: przygotowanie i realizacja planów urlopowych dla swoich podwładnych, współpraca z Asystentem Działu Produkcji w zakresie polityki kadrowej, motywacja podległych pracowników.
- Prowadzenie szkoleń stanowiskowych nowym pracownikom.
- Aktywne uczestnictwo w procesach wdrażania i usprawniania systemów zarządzania jakością w zakresie zlecanym z właściwością zajmowanego stanowiska oraz w zakresie zlecanym przez osoby nominowane przez Zarząd na stanowiska pełnomocników lub koordynatorów, odpowiedzialnych za wdrożenie tych systemów.

WYMAGANIA

- Wykształcenie wyższe kierunek technologia żywności.
- Minimum dwa lata doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku.
- Mile widziana komunikatywna znajomość języka angielskiego.
- Książeczka sanepidowska.
- Zaangażowanie w codzienną pracę, dyspozycyjność.

CO OFERUJEMY?

- Stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku.
- Niezbędne narzędzia do pracy na stanowisku.
- Bezpłatny dojazd autobusem pracowniczym z okolic Sochaczewa, Żyrardowa i Łowicza.
- Możliwość rozwoju zawodowego, udział w szkoleniach.
- Ciekawą, pełną wyzwan pracę.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV, wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska, na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:

„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o.o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”

Wiodący producent wyrobów branży mleczarskiej Firma Bakoma Sp. z o.o. w związku z dynamicznym rozwojem firmy, oraz wprowadzeniem nowych produktów na rynek, poszukuje Kandydatów na stanowisko:

Bakoma

Operator SUW i oczyszczalni ścieków w zakładzie produkcyjnym

Miejsce pracy: Elżbietów

ZAKRES OBOWIĄZKÓW

- Kontrola parametrów pracy oczyszczalni ścieków oraz utrzymanie dobrego stanu technicznego urządzeń zamontowanych na oczyszczalni
- Kontrole prawidłowego stanu działania Stacji Uzdatniania Wody oraz konserwacja urządzeń Stacji Uzdatniania Wody
- Uzupełnianie materiałów eksploatacyjnych na oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania wody
- Utrzymanie dobrego stanu i konserwacja Studni Głębinowych
- Utrzymanie porządku na terenie zakładu (w sezonie letnim koszenie trawy, w sezonie zimowym odśnieżanie terenu zakładu)
- Wywożenie osadów ściekowych i Opróżnianie szamb
- Naprawa i konserwacja używanego sprzętu tj. Ciągnik, przyczepy, kosiarki, beczka asenizacyjna itp. (wykonywanie drobnych napraw na oczyszczalni i wymiana uszkodzonych elementów)
- Zastępowanie Pracownika Oczyszczalni w przypadku jego nieobecności w ramach uzgodnionych i przekazanych obowiązków.

WYMAGANIA

- Prawo jazdy kat. B oraz uprawnienia do prowadzenia ciągnika + przyczepy, tj. kategorii T lub E (np. B+E).
- Książeczka sanitarna.
- Wykształcenie techniczne.
- Uprawnienie SET kat. E1 obsługa, eksploatacja i remonty urządzeń elektrycznych, Uprawnienie SET kat. E2 obsługa, eksploatacja i remonty urządzeń energetycznych instalacji ciepłych, pomp wentylatorów i dmuchawa, instalacje sprężonego powietrza.

CO OFERUJEMY?

- Pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku.
- Miłą atmosferę pracy.
- Umowę zlecenie. Po 3 miesięcznym okresie próbnym możliwość zmiany umowy na umowę o pracę.
- Praca w systemie równoważnym zmianowym (2x dzień, 2x wolne, 2x noc, 2x wolne, praca zmianowa w godzinach od 6.00-18.00 i 18.00-6.00).
- Dowóz bezpłatny do pracy z Sochaczewa, Łowicza, Żyrardowa.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV, wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska, na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:

„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o.o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”

Wiodący producent wyrobów branży mleczarskiej Firma Bakoma Sp. z o.o. w związku z dynamicznym rozwojem firmy, oraz wprowadzeniem nowych produktów na rynek, poszukuje Kandydatów na stanowisko:

Bakoma

Młodszy/a Laborant/ka

Miejsce pracy: Elżbietów

ZAKRES OBOWIĄZKÓW

- Wykonywanie badań oceny organoleptycznej i fizyko-chemicznej surowca, półproduktów, wyrobu gotowego, opakowań, dodatków spożywczych zgodnie z przyjętymi procedurami.
- Nadzór nad procesem pakowania oraz pobieranie prób do badań.
- Prowadzenie dokumentacji laboratoryjnej.
- Analiza uzyskanych wyników badań.

WYMAGANIA

- Wykształcenie średnie, mile widziane: chemia, biologia, żywienie człowieka, technologia żywności, biotechnologia, kierunki pokrewne.
- Umiejętność obsługi komputera.
- Dobrej organizacji czasu pracy.
- Umiejętności analitycznego myślenia.
- Gotowość do pracy zmianowej (czterobrygadowa).

CO OFERUJEMY?

- Stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o stabilnej pozycji na rynku.
- Niezbędne narzędzia do pracy na stanowisku.
- Bezpłatny dojazd autobusem pracowniczym z okolic Sochaczewa, Żyrardowa i Łowicza.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV, wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska, na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:

„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o.o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”



✓ projektowanie budynków
✓ adaptacja projektów gotowych
✓ konstrukcje żelbetowe i stalowe
✓ nadzór budowlany

Czyste 21, 96-500 Sochaczew
tel. (46) 862-78-15 602-488-824 668-177-626
biuro@ekoprojekt.eu www.ekoprojekt.eu



SOCHACZEW
UL. 1-GO MAJA 21
(KRAMNICE MIEJSKIE)

TEL. 46 892 11 46
504 894 864

AGD Karol Kargulewicz
Sochaczew
ul. Chopina 102A

SERWIS ☎ 667-601-900

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:
Pralki
Zmywarki
Piekarniki
Kuchenki elektryczne
Płyty ceramiczne i indukcyjne



Naprawa
ekspresów do kawy



Tel. 667 601 900

433 190

PRACA / MECHANIK
- BLACHARZ

PRACA / PRACOWNIK
PRODUKCJI

ZATRUDNIĘ mechanika do obsługi bieżącej koparek i samochodów ciężarowych . Praca na terenie Sochaczewa w godz. 7.00-16.00.515107663

FIRMA HANTVERKARPO-OLEN zatrudni do pracy w zakładzie meblarskim kobiety lub mężczyzn z umiejętnościami manualnymi. Praca w dobrych warunkach. Możliwość zatrudnienia na stałe w stabilnym dobrze rozwijającym się przedsiębiorstwie. ponscy@twojdachtwojdom.com, tel.515138358, www.mebledlabiznesu.com

PRACA / MAGAZYNIER
- OPERATOR WÓZKA

FIRMA BUDOMAT - oddział
**Giżyce zatrudni Magazynie-
ra. Umowa o pracę. Więcej
informacji pod numerem 604**



Tęczowy ogród

soki naturalne
100%
NFC różne smaki

Tęczowy ogród oferuje:
- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3l 5l
(opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl



**Najwyższa jakość
naszą tradycją!**

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew
www.piekarnia-majewski.pl **znajdź nas na** 



ELDENT

NZOZ

ul. Traugutta 27 | tel. 46 862 50 61
96-500 Sochaczew | pn.-pt. 9⁰⁰-19⁰⁰ sob. 9⁰⁰-12⁰⁰

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- ORTODONCJA
- PROTETYKA
- CHIRURGIA
- IMPLANTOLOGIA
- WYBIELANIE ZEBÓW
- PEŁNA RADIOLOGIA
- LECZENIE W SEDACJI

www.eldent-sochaczew.pl



KUP OKULARY PROGRESYWNE

A SOCZEWKI BIUROWE
DOSTANIESZ
GRATIS*

*SZCZEGÓŁY PROMOCJI W SALONIE.



TEL. 664 376 334, 46 862 55 05
SOCHACZEW, UL. ŻEROMSKIEGO 12

GALERIA
OPTYCZNA
ELIWINOY

HM Factory Sp. z o.o Zakład Prefabrykacji w Sochaczewie zatrudni Murarzy/Tynkarzy. Tel.: 502-419-599, e-mail: renata.pawlowska@hmfactory.pl.

PRACA / ELEKTRYK - SERWISANT

W związku z rozwojem firmy poszukujemy Elektryków/ Elektro-monterów. Mile widziane doświadczenie w zawodzie, prawo jazdy Kat. B, Uprawnienia SEP. Więcej informacji pod numerem telefonu 607-906-923.

PRACA / KOSMETYCZKA - FRYZJER

ZATRUDNIE dziewczynę dosalono kosmetycznego w sochaczewie na pełny etat tel 795 538 741

PRACA / SPRZĄTANIE

FIRMA sprzątająca zatrudni rzetelne i energiczne kobiety do sprzątania klatek schodowych na terenie Sochaczewa lub sprzątania pomieszczeń biurowych. Клінінгова компанія найме

● AGaT Meble Rzejowice 7

Na wymiar

Kuchnie,
szafy,
garderoby,
łazienki

Pomiar i wycena
GRATIS

503 015 631

ZAPRASZAMY NA TARGOWISKO
MIEJSKIE W PIĄTKI I SOBOTY



KOMPLEKSOWE USŁUGI HYDRAULICZNE

KLIMATYZACJA

POMPY CIEPŁA

dla biura i domu

Łowicz
ul. Bolimowska 63
tel. 660-149-509
biuroowk@gmail.com



точный та енергійних жінок для прибирання сходів у Сохачеві чи прибирання офісів. Tel. 5 1 6 6 5 1 8 2 9

**PRACA / OPIEKA
NAD SENIOREM**

POSZUKUJE osoby do opieki nad osobą starszą. Praca w godzinach 7-8 i wieczorem 19-20. Zakres obowiązków: ubieranie, kąpanie, przygotowanie śniadania. Praca od zaraz na terenie Sochaczewa. Stawka 20 zł/h. Tel 665 630 420

PRACA / OCHRONA

WITAM, emeryt z orzeczeniem podejmie pracę w ochronie na terenie Sochaczewa lub okolic.606360956

PRACA / NA BUDOWIE - REMONTY

FIRMA Maxbud Sp. z o.o. zatrudni pracowników ogólnobudowlanych. Telefon 501 952 531

FIRMA ogólnobudowlana „Twoja Przestrzeń” zatrudni do prac wykończeniowych: gładzie gipsowe, ścianki g-k,

zabudowy g-k, układanie glazury/ terakoty, malowanie . Zapewniamy bezpłatny transport, praca od poniedziałku do piątku, zaliczki, atrakcyjna stawka godzinowa. Praca na dłużej. Kontakt: 666726305

POSZUKUJEMY osób chętnych do pracy na stanowisku dekarz/pomocnik dekarza. Gwarantujemy pracę w stałych godzinach od poniedziałku do piątku, pracujemy głównie w okolicach Sochaczewa. Telefon kontaktowy 608590694.

POSZUKUJĘ pracowników ogólnobudowlanych, pomocników, malarzy, gipsarzy. Płatne tygodniówki. Tel. 697-240-740

POSZUKUJĘ pracy jako pomocnik hydraulika, na cały etat lub dorywczo. tel.883050911

W związku z dynamicznym rozwojem firmy poszukujemy pracowników i brygady z doświadczeniem do remontów elewacji, murarzy i zbrojarzy -szukamy pilnie osób do pracy. Jeśli interesuje Cię praca na terenie Sochaczewa, Łowicza i okolic zadzwoń 501001005

We seek
propulsion innovators



BorgWarner poszukuje do pracy kandydatów na stanowisko:

Technik ds. Produkcji

(Błonie k. Warszawy)

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za:

- Obsługę urządzeń mechanicznych wspomagających procesy produkcyjne
- Kontrolę działania urządzeń automatycznych, przyrządów pomiarowych lub produkcyjnych
- Zapewnienie ciągłości pracy linii
- Obsługę i utrzymanie stanowisk, maszyn i urządzeń
- Wykonywanie czynności montażowych w procesie produkcyjnym

Wymagania:

- Gotowość do pracy w systemie 3-zmianowym
- Sumienność, samodzielność, zorganizowanie, odpowiedzialność
- Doświadczenie w pracy na produkcji
- Umiejętność rozwiązywania problemów technicznych

Mile widziane:

- Bardzo dobra znajomość komputera
- Doświadczenie w lutowaniu

Oferujemy:

- Pracę w nowoczesnym, zrobotyzowanym parku maszynowym
- Konkurencyjne wynagrodzenie, umowa o pracę
- Atrakcyjny system premii (premia miesięczna, premia frekwencyjna, premia uznaniowa)
- Bezpłatny transport do fabryki (trasy z Sochaczewa, Błonia, Żyrardowa, Leszna, Kampinosu, Płońska)
- Prywatną opiekę medyczną Medcover dla Pracownika i jego rodziny
- Dofinansowanie do karty Multisport
- Dofinansowania na święta, świąteczne prezenty dla dzieci pracowników
- Możliwość dołączenia do ubezpieczenia PZU
- Opiekę merytoryczną doświadczonych zespołu

Jak do Nas aplikować?

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu pod nr. 532 544 728 lub email: jurybak@borgwarner.com

BorgWarner
BorgWarner PowerDrive Systems
Pass, Stefana Batorego 8, 05-870 Błonie, Poland
www.borgwarner.com

Prosimy o umieszczenie w CV klauzuli:
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez BorgWarner Sp. z o.o. danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV, dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu o pracę”.

Wiodący producent wyrobów branży mleczarskiej Firma Bakoma Sp. z o.o. w związku z dynamicznym rozwojem firmy, oraz wprowadzeniem nowych produktów na rynek, poszukuje Kandydatów na stanowisko:

Inspektor ds. Ochrony Przeciwpowarowej
Miejsce pracy: Elżbietów

ZAKRES OBOWIĄZKÓW
Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za sprawowanie nadzoru nad bezpieczeństwem przeciwpożarowym Zakładu Pracy, w tym w szczególności za:

- Zapewnienie kontroli, konserwacji oraz przeglądów, napraw i wymiany urządzeń i sprzętu p.poż. oraz prowadzenie pełnej dokumentacji dotyczącej wskazanego zakresu.
- Stały kontakt z jednostką Powiatowej Straży Pożarnej w Sochaczewie.
- Przeprowadzanie kontroli i doradztwo p.poż w zakresie wymagań techniczno - budowlanych i instalacyjnych, w tym od strony funkcjonujących w Zakładzie chłodniczych instalacji amoniakalnych.
- Doradztwo w zakresie wyposażenia obiektów w wymagane urządzenia przeciwpożarowe.
- Doradztwa w zakresie przygotowania obiektów Zakładu do prowadzenia akcji ratowniczej i ewakuacji.
- Prowadzenie szkoleń dla pracowników.
- Współpraca z ośrodkami szkoleniowymi celem przeprowadzania szkoleń specjalistycznych (ratownictwa chemicznego).
- Współpraca z rzeczoznawcami i innymi konsultantami w przypadkach niezbędnych uzgodnień z zakresu zabezpieczeń pożarowych.
- Prowadzenie dokumentacji szkoleniowej oraz z przeglądów okresowych.
- Organizacja próbnych ewakuacji i współpraca z Kómdą Powiatową PSP.
- Kontrolowanie poszczególnych komórek zakładu pracy pod względem przestrzegania wymagań z zakresu ochrony przeciwpożarowej.
- Branie czynnego udziału w opracowaniu instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla obiektu budowlanego i jej aktualizacji.
- Ustalanie sposobów postępowania na wypadek pożaru lub innego miejscowego zagrożenia.

WYMAGANIA

- Wymagane kilkuletnie doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku w zakresie ochrony przeciwpożarowej.
- Wykształcenie min. średnie o profilu techniki pożarnictwa; preferowani są absolwenci Szkół Aspirantów PSP lub Szkoły Głównej Służby Pożarniczej.
- Aktualne uprawnienia Inspektora Ochrony Przeciwpowarowej.
- Znajomość przepisów z zakresu ochrony przeciwpożarowej i ochrony przeciwybuchowej.
- Umiejętność obsługi komputera, w tym pakiet MS Office.
- Odpowiedzialność, obowiązkowość, zaangażowanie w pracę.
- Umiejętność pracy w grupie.
- Mile widziane uprawnienia Instruktora Pierwszej Pomocy.

CO OFERUJEMY?

- Stabilne zatrudnienie - umowa o pracę.
- Szkolenia pozwalające osiągnąć wysoki poziom kompetencji.
- Atrakcyjny pakiet świadczeń socjalnych.
- Bardzo dobrą atmosferę.
- Pomoc przy podnoszeniu kwalifikacji.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV, wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska, na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:
„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o. o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”

ZATRUDNIMY osoby bez doświadczenia do : montowanie mebli na hali produkcyjnej wykonywania dodatkowych zadań zgodnie z otrzymanym projektem np: czyszczenie mebli, docinanie mebli naprawianie usterek w zmontowanych meblach Oferujemy : codzienny transfer z Warszawy do fabryki, oraz z fabryki do Warsz 507304827

PRACA / FIZYCZNA

CIEKAWA Praca. Dynamicznie rozwijająca się firma poszukuje pracownika na stanowisko konserwator/ monter - złota rączka - praca w terenie ... Obowiązki: kon-

Na marginesie

**PULMONOLOG**

lek. Zofia Andronik- Buczek
ul Medyczna 6,
96-500 Sochaczew
tel. 605 551 623

DIETETYK

Agnieszka Zakrzewska - Gratys
ul. Żeromskiego 41A,
96-500 Sochaczew
tel. 609 449 948
konsultacje online:
dieta@zdrawodocelu.pl

DIETETYK

Projekt Zdrowie Sylwia Matusiak
ul. Reymonta 7,
96-500 Sochaczew
tel 530 154 530

STOMATOLOG

OLADENT Stomatologia
15 Sierpnia 39, Sochaczew
tel. 605 052 303

GABINET PODOLOGICZNY

Zdrowa Stopa Podolog Sylwia Kostrzewska
Żeromskiego 41A
96-500 Sochaczew
GABINET NR 20,
Tel. 505 506 781

PSYCHOLOG

Lek. Monika Matusiewicz
ul. Senatorska 3/3,
96-500 Sochaczew
Tel. 604 119 351

PSYCHOLOG

mgr Mateusz Biegała
ul. Warszawska 21,
Sochaczew
Tel. 692 061 883

PSYCHOLOG KLINICZNY

Psychoterapeuta mgr Joanna Rojek
ul. Wąska 7, Sochaczew
tel: 608 349 658

GINEKOLOG

Lek. Sławomir Warzęchowski
ul. Polna 9,
96-500 Sochaczew
Tel. 46 880 82 90

ORTOPEDA

Lek. Bartosz Kościuczky
ul. Dywizjonu 303,
96-500 Sochaczew
Tel. 508 796 466

STOMATOLOG

Lek. Bartosz Zawadzki
ELDENT, ul. Traugutta 27
96-500 Sochaczew
Tel. 46 862 50 61

serwacja i naprawa urządzeń na zlecenie klienta, wykonywanie prac monterskich, hydraulicznych, elektrycznych 602383827

FIRMA ogrodnicza z okolic Sochaczewa zatrudni pracowników stanowisko:
- **Pomocnik Ogrodnika Wymagania prawo jazdy kat B Sumienność i rzetelność Umiejętność obsługi maszyn ogrodniczych (w tym traktora) Dobra kondycja fizyczna 501585606**

FIRMA z branży maszyn budowlanych o ugruntowanej pozycji na rynku poszukuje pracownika do różnych prac

Na marginesie



Sopmar
Auta z Gwarancją / Wypożyczalnia przyczep / Autoholowanie
05-085 Kampinos,
Strzyżew 40a
503 800 827;
503 800 278

NOVICARS Autokomis Skup Aut
Andrzejów
Duranowski 1c,
96-500 Sochaczew
735 800 700

FHU Auto Miks Sławomir Mitrowski Szymanów
96-515 Szymanów,
Mauryców 20
691 723 441

Gregor Auto Sprzedaż Samochodów Kożuszki-Parcel
96-500 Kożuszki-Parcel,
Kożuszki Parcel 34a
881 353 797

Skup aut Piotrex Sochaczew
96-500 Sochaczew,
Wyszogrodzka 151a
608 515 878

SOB-CAR Wyselekcjonowane samochody poleasingowe z gwarancją
Wodna 5,
96-500 Sochaczew
796 106 267

Poleasingowe
96-500 Sochaczew,
ul. Łąkowa 10
602 483 976

Auto-Handel Żakowski Andrzej
15 Sierpnia 38,
96-500 Sochaczew

fizycznych. Możliwość przyuczenia. Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV na adres m.bebowski@normamachinery.pl lub kontakt telefoniczny 602705125

POSZUKUJEMY Pana do pracy w charakterze gospodarza terenu. Prosimy o kontakt osoby potrafiące wykonywać prace konserwatorskie. Obowiązki: - różnego rodzaju naprawy, malowanie - prace porządkowe, - prace fizyczne, Mile widziane prawo jazdy. Praca od zaraz i na stałe. 660521803

WÓŁKA Smolana 34a - www.wyspapakampinos.pl biuro@wyspapakampinos.pl tel.501442002

ZATRUDNIĘ lakiernika , możliwość przyuczenia do zawodu. Praca polega na lakierowaniu gotowych elementów z laminatu do samochodów ciężarowych. Praca w godz. 7 - 15 Atrakcyjne wynagrodzenie. Tel. 602 367 820

ZATRUDNIĘ na stanowisko: ślusarz-spawacz Wymagania : -Umiejętność obsługi narzędzi ślusarskich (piły, wiertarki, szlifierki, itp.) -Umiejętność spawania metodą MIG-MAG, MMA -Doświadczenie na równoważnym lub podobnym stanowisku pracy. Oferujemy: Praca w godz. 7-15 Umowa o pracę. Tel. 602367820

ZATRUDNIĘ piekarza na stałe lub dorywczo. Tel: 887498552

PRACA / BIUROWA

ASYSTENT projektanta – CAD w biurze projektowym Biuro projektowe z wieloletnim doświadczeniem zatrudni asystenta projektanta z umiejętnością posługiwania się programem CAD na poziomie podstawowym. Mile widziana znajomość branży budowlanej. CV proszę przysłać na adres: fibmarek@gmail.com

FIRMA Lallemand (Józefów k/Błonia) poszukuje Specjalisty ds. obsługi klienta ze znajomością języka angielskiego w stopniu komunikatywnym. Oferujemy stabilne i atrakcyjne warunki zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę i pakiet benefitów. CV proszę kierować na adres: kadry@lallemand.com

SPOŁEM PSS w Sochaczewie zatrudni SPECJALISTĘ D/S PŁAC z dobrą znajomością zagadnień ZUS. CV prosimy składać w siedzibie spółdzielni w godzinach 8-15 lub mailowo na adres sekretariat@spolemsochaczew.pl do dnia 20 maja 2022r.

Nowe horyzonty. Nowe inspiracje.

Nowa Kia Sportage.



Niepowtarzalny styl. Wnętrze, jakiego jeszcze nie było. Wiele odmian jednostek napędowych, w tym klasyczne wersje hybrydowe oraz plug-in. Nowa Kia Sportage. Dla miłośników najnowszych technologii. Dla ciekawych świata. Dla Ciebie.

MGT Spółka Jawna
ul. Bolimowska 75
99-400 Łowicz
T: 46 830 34 25
E: sprzedaz.mgt@kiamotors.pl
www.mgt.kia.pl

Gwarancja Kia obejmuje okres 7 lat od daty pierwszej rejestracji lub 150 000 km, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej. Szczegółowe okresy gwarancji oraz jej warunki (np. dotyczące akumulatorów, ponieważ baterie nie są wyposażeniem standardowym) zależą od wersji. Zapytaj o szczegóły. Dane zużycia paliwa mają charakter poglądowy i zostały uzyskane na stanowisku pomiarowym zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia (WE) 75/2007. Wartości rzeczywiste mogą być inne w zależności od warunków i stylu jazdy.



SPOŁEM PSS w Sochaczewie zatrudni Z-cę Kierownika Działu Handlowego. Wymagania: -doświadczenie zawodowe w dziale handlowym, - skuteczność w realizowaniu zadań CV prosimy składać w siedzibie spółdzielni w godzinach 8-15 lub mailowo na adres sekretariat@spolemsochaczew.pl do dnia 20 maja 2022r.

WITAM poszukujemy na stanowisko biurowe w firmie budowlanej najlepiej z doświadczeniem Praca przy komputerze. Umowa o pracę. Dogodne godziny pracy od Pon do Pt od 8-16. Siedziba firmy 2Km od centrum Sochaczewa. Proszę wysłać CV pod adres email oknobud1@wp.pl

ZATRUDNIĘ pracownika biurowego, wymagana znajomość dokumentów transportowych, umiejętność wystawiania faktur, podstawy kadr. 692476957

PRACA / SPRZEDAWCA

GRUPA Nawozów Complexor zatrudni handlowca z doświadczeniem w sprzedaży nawozów dla rolnictwa wym. prawo jazdy kat. B dyspozycyjność , chęć rozwoju, szkolenia. 694100572

UMOWA o pracę na cały etat. Kasjer sprzedawca, wynagrodzenie 3100-3500 brutto plus premie. Praca w systemie 2-zmianowym. Sklep Żabka Sochaczew, ul. 15 Sierpnia 1. tel.601442060

ZATRUDNIĘ pracownika obsługi podjazdu na stacji paliw PKN Orlen w Kampinosie , praca w godzinach 11-19 lub 12-20 od poniedziałku do piątku. Praca na zewnątrz stacji obsługa klientów, pomoc przy tankowaniu wykonywanie prostych czynności porządkowych. Wynagrodzenie 2700-3000 netto tel 531443443

ZATRUDNIĘ sprzedawcę do sklepu spożywczo-przemysłowego w Kampinosie. Tel 509 249 179 Tel 509 873 710

PRACA / KIEROWCA - KURIER

FIRMA Transportowa z Sochaczewa zatrudni pracownika biurowego, wymagana znajomość dokumentów transportowych, umiejętność wystawiania faktur, podstawy kadr. 692476957

WITAM, poszukuje kierowców kat. C+E, Trasy po kraju - wahałdła. Weekendy wolne. Wynagrodzenie

6000-7000. Trasy prowadzone przez zaprzyjaźnioną spedycję. Firanka, ale mało uciążliwe załadunki i rozładunki. Wyjazd i powrót na bazę gm. Młodzieszyn. Zapraszamy po więcej inf pod numerem 603669726

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ C+E kontenery z terminali kolejowych w PL. Trasy po PL + bliska zagranica do CZ,SK,HU Umowa o pracę. Wolne weekendy. tel 0048 602596467

ZATRUDNIĘ kierowcę na ciągnik siodłowy z naczepą CHŁODNIĄ. Praca w kółku start i koniec w Błoniu max 200km dziennie. 518104347

ZATRUDNIĘ kierowcę z prawem jazdy kat. C w ruchu krajowym. Weekend wolny. 791123444

ZATRUDNIĘ kierowców posiadających prawo jazdy kategorii B lub C, może być emeryt lub rencista. Praca po Polsce, codzienny powrót do domu, weekendy wolne. Tel: 500 477 424, e-mail: tss.truck@yahoo.com

ZATRUDNIĘ od zaraz kierowcę kat. C+E w ruchu międzynarodowym, plandeka. Bardzo dobre warunki pracy, nowy tabor! Zapraszamy do kontaktu tel. 6*9*7*2*9*9*2*2*. Baza: Sanniki.

PRACA / POZOSTAŁE
PRACA

PRACA dla terapeuty zajęciowego w Fundacja Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera, praca w Ośrodku dziennego pobytu z podopiecznymi z chorobami otępiennymi w tym Alzheimer, wykształcenie pomaturalne w kierunku terapii zajęciowej lub wyższe w tym kierunku 501-629-983

SZUKAM pracy jako opiekunka do dziecka w wieku od 1 roku. Mam wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi. Praca na terenie Sochaczewa i okolic do 25 km. Podjęcie pracy od września na pół etatu, cały etat do rozpatrzenia. Stawka za 1 godz 15 zł do negocjacji. Kontakt, tel. 572 427 068 Proszę o SMS

ZAOPIEKUJĘ się dzieckiem w wieku od 1 roku. Jestem osobą z wieloletnim stażem pracy z dziećmi. Praca na terenie Sochaczewa. Możliwość podjęcia pracy od zaraz. Stawka za 1 godz.; 16 zł. Kontakt, tel. 513-345-459.

ZATRUDNIĘ osobę do lekkich prac gospodarczych. Mile widziane orzeczenie o niepełnosprawności. Miejsce pracy Dachowa. 606666656

PRACA / GASTRONOMIA
- KELNER - KUCHARZ

RESTAURACJA „Złoty Ul” w Kątach zatrudni pomoc kuchenną. Wszelkie informacje pod numerem telefonu 792732943

ZATRUDNIMY kelnerki/kelnerów na weekendy. Doświadczenie mile widziane, aczkolwiek zatrudniamy również osoby do przyuczenia. Wymagana chęć do pracy, pracowitość, uprzejmość, dyspozycyjność w weekendy. Osoby z Ukrainy, tylko z komunikatywnym językiem polskim. Stawka 18-20 zł/h netto (zależy od utargów 512110046

ROLNICTWO
/ CIĄGNIKI

CIAGNIKI zakupie ursora każdy model rok stan całe i uszkodzone massey ferguson john deere same lamborghini deutz polmot farmer pronar mtz belarus kioti kubota new holland ford fiat zetor landini valtra valmet farmtrac foton case renault wladimirec itd maszyny rolnicze koparki prasy itd gotowka 660795977

ROLNICTWO
/ PRZYZEPY

SPRZEDAM odnowioną przyczepę rolniczą tzw. dwukółkę na pole, do ogrodu, sadu itp. Przyczepa jest na resorach, nierejestrowana. Wymiary: Długość 264 cm Szerokość 175 cm Wysokość do podłogi 82 cm Odbiór w Młodzieszynie tel. 691 700 235

ROLNICTWO / ARTYKUŁY
ROLNICZE

SPRZEDAM młynek do zboża używany z silnikiem 5.5 kw . wszystko działa. Zapraszam do kupna . Cena 650 zł do negocjacji. Telefon 506928004

EDUKACJA
/ KOREPETYCJE

KOREPETYCJE z matematyki, przygotowanie do matury, dla uczniów liceum, technikum. Nauczyciel dyplomowany. Możliwość dojazdu do ucznia. Konkurencyjne ceny. Tel. 575 685 113

KOREPETYCJE. Matematyka, szkoła podstawowa. Także egzamin ósmoklasisty. Duże doświadczenie. 45 zł/h 664 194 377

MOTORYZACJA
/ SAMOCHODY

KASACJA wszystkich pojazdów 508206738. Gotówka i formalności na miejscu 508206738

SPRZEDAM HONDA CIVIC VII 1,4 BENZYNA 90 KUCY. Auto sprawne ...spalanie w cyklu mieszanym w granicach 6,5-7 l/100. PT. 19.08.2022 OC. 23.08.2022 Wiecej info priv. lub #604#951#967#

USŁUGI
/ ZDROWOTNE

PSYCHOLOG. Wsparcie psychologiczne, depresja, spadek poczucia własnej wartości, terapia związków. Psycholog dla dzieci i młodzieży. 502677108

USŁUGI
/ MOTORYZACYJNE

SKUP AUT, sprawne i uszkodzone, skorodowane uszkodzone rozbite. bez opłat. Po uszkodzeniu komunikacyjnej - placimy więcej od ubezpieczyciela za wrak. Odbiór laweta ,szybka wycena, gotówka, legalna firma, umowa kupna sprzedaży. KONKURENCYJNE CENY 880-164-722

NOWA PŁOCKA

SPRZEDAŻ II ETAPU TRWA!



7 min. spacerem od Placu Kościuszki i Bulwarów
lokale 1, 2, 3-pokojowe, o powierzchni od 26 do 80 m²
do każdego mieszkania balkon lub ogródek
miejsca parkingowe naziemne



DEVELOPER:



VFM Real Estate

BIURO SPRZEDAŻY:



+48 509 469 469



SOCHACZEW@VFM.PL



WWW.NOWAPLOCKA.PL

USŁUGI / REMONTOWO
-BUDOWLANE

BUDOWA domów jednorodzinnych stan surowy zamknięty, wykończenia wnętrz, glazura terakota, zabudowy k.g.ogrodzenia frontowe i boczne wykonanie i montaż więcej informacji pod numerem telefonu 575429082

BUDOWNICTWO remonty kompleksowo tel 507 717 995

DROBNE remonty: Gładzie gipsowe, malowanie tradycyjne, szpachlowanie, konstrukcje kartonowo-gipsowe, instalacja sprzętu RTV i AGD, instalatorstwo oświetleniowe; Usługi elektryczne Usługi hydrauliczne Konkurencyjne ceny Szybkie terminy tel 663 184 139

GLAZURA, terakota, remonty - solidnie. Tel 602 67 00 35

MALOWANIE elewacji Tradycyjnie i natryskowo Chcesz solidnie i dokładnie pomalowaną elewację. Zadzwoń 510437651

MALOWANIE, ODNAWIANIE MIESZKAŃ 886 218 982

MALOWANIE, ODNAWIANIE MIESZKAŃ. tel 886218982

OFERUJEMY Kompleksowe układanie kostki brukowej podwórka, podjazdy, chodniki, place, opaski, parkingi Utwardzanie terenów Szamba Równanie terenu Korytowanie Ceny konkurencyjne. Zapraszamy! 515859728

OFERUJEMY doskonałą szwedzką technologię Docieplania stropodachów watą Celulozową Bez mostków termicznych Dzięki swoim właściwościom Celuloza gwarantuje idealną równowagę ciepłą między zimą a latem. Darmowa wycena Zapraszamy do kontaktu!!! (podana cena 732931117

OFERUJEMY usługi koparko-ładowarką, m.in.: kopanie fundamentów wyburzanie budynków wkopywanie rur itp. Kontakt: 692391000 lub 692395000

PRZYJMĘ zlecenia na wykonanie tynków maszynowych: -gipsowe o zwiększonej twardości powierzchni -gipsowe -cementowo-wapienne Swoje usługi wykonujemy rzetelnie, fachowo i terminowo. Tel. 502644181

REMONTY wykończenia mieszkań, lokali i budynków.

Wykonujemy m.in. gładzie gipsowe, malowanie, układanie płytek gres terakota glazura, imitacji kamienia, zabudowy z płyty gips/karton, szafy przesuwne, tynki strukturalne np. primacol, magnat, posadzki z żywicy epoksydowej, układanie panela podłogowego, 720790597

SCHODY Rintal promocja maj bez vat www.rintal.pl 585324255

UKŁADANIE glazury, terakoty. Malowanie. Ścianki ozdobne. Zabudowa z płyt GK.Inne prace wykończeniowo-remontowe.Tel. 796-510-777

USŁUGI wykończeniowe glazura, terakota, malowanie, odnawianie pomieszczeń 575429082

WITAM, potrzebujesz pomalować mieszkanie, ułożyć panele, wykładzinę?? Oferuję Państwu pracę wykończeniową: - malowanie ścian - tapetowanie - układanie paneli - położenie wykładziny - układanie płytek - zabudowy płyt kartonowo-gipsowych - oraz wszelkie prace remontowe i wykończeniowe 510437651

WYKONAM balustrady ze

stali nierdzewnej. Tel 783-137-555

WYKONAM papę termozgrzewalną, obróbki blacharskie, deskowanie, malowanie blachy, smarowanie, naprawy, alpinistyka, wymiana rynien, rur spustowych metodą alpinistyczną.,montaż antyptaków. Mycie i malowanie (metodą natryskową)dachów, elewacji, tarasów, kostki brukowej. Zapraszam do kontaktu.Posiadam 15 lat 785775976

WYKONAM papę termozgrzewalną, obróbki blacharskie, deskowanie, malowanie blachy, smarowanie, naprawy, alpinistyka, wymiana rynien, rur spustowych metodą alpinistyczną.,montaż antyptaków. Mycie i malowanie (metodą natryskową)dachów, elewacji, tarasów, kostki brukowej. Zapraszam do kontaktu.Posiadam 15 lat 785775976

WYKONUJĘ instalację: - wodno-kanalizacyjną - centralnego ogrzewania - gazowe - wentylacyjne - montaż armatury łazienkowej i kuchennej - montaż wentylacji mechanicznej - inne usługi hydrauliczne - posiadam niezbędne uprawnienia - wyce na gratis Zapraszam do kontaktu tel. 695-780-559

ZATRUDNIĘ do pracy przy układaniu kostki brukowej wszystkie informacje pod numerem telefonu 515 283 858

ŻYWICA epoksydowa, poliuretanowa na taras, balkon. Tel. 796-510-777

USŁUGI / SERWISOWE

SPAWANIE PLASTIKÓW - zderzaki - reflektory/uchwyty - obudowy - zbiorniczki - części maszyn rolniczych i ogrodniczych - inne elementy plastikowe oraz AGD Adres: Budki Żelazowskie 12,k/ Sochaczewa Tel. 501-041-505

USŁUGI / KOSMETYCZNE / FRYZJERSKIE

PROFESJONALNY makijaż na każdą okazję. 666196199

USŁUGI / FINANSOWE

BIURO rachunkowe- pełny zakres usług. Łowicz, tel. 606-815-711

NAZYWAM się Grzegorz Woźniak zajmuję się doradztwem ubezpieczeniowym. Przedstawiam program emerytalny „Eventus Duo w formule hybrydowej” od ERGO HESTII. Gwarancja zysku oraz korzyści podatkowych. Skorzystaj z ubezpieczenia kredytu, oraz życia dla dorosłych i dzieci. Tel. 797 104 085.

SKUP RTV AGD lodówki / pralki / zmywarki / suszarki / telewizory płaskie / konsole / komputery / laptopy / starocie / Amiga / Spectrum / Commodore / Atari / Unitra / Diora / Radmor / ZRK / audio /Elektro Odbiór własnym transportem / dojazd do klienta Telefon535 913 134Email skupunitra@gmail.com

SKUP Zadłużonych Spółek Nie Daj się Zastraszyc Windykatorowi www.kancelariapomocy.pl

USŁUGI księgowe- kadry, płace, ZUS.Łowicz, www.uwioli.pl, tel. 606-815-711

USŁUGI / IMPREZY I KATERING

SPRZEDAM zastawę stołową po likwidacji restauracji - sztucce, talerze, naczynia i urządzenia na 300 osób 882986555

WYPOŻYCZALNIA naczyń stołowych - oferuję pełną

zastawę stołową na uroczystości - komunie i chrzty 882986555

USŁUGI / OGRODNICZE

OFERUJEMY SZEROKI ZAKRES USŁUG : -zakładanie ogrodów -zakładanie trawników z siewu lub rolki -montaż siatki przeciwko kretom -budowa ścieżek ogrodowych -montaż obrzeży plastikowych /ekobord -zakładanie rabatek -nasadzenia roślin / drzewek -usługi glebogryzarka spalinowa /separacyjna 790218019

OFERUJĘ usługi z zakresu drobnych prac ogrodniczych. Wycinka drzew krzewów, karczowanie. Koszenie traw i inne prace. Posiadam swoje narzędzia. Zapraszam do kontaktu. 881660458

OGRODY kompleksowo, projektowanie, nawodnienie, konserwacja, pielęgnacja ogrodów. Przycinka, wycinka drzew, formowanie roślin, zakładanie, koszenie trawników.Własny wywóz. Czyszczenie rynien, mycie dachów. Więcej informacji udzielię telefonicznie 692721138

WITAM świadczyć usługę wycinki drzew Cięcie dużych powierzchni pod inwestycje Wycinki sadów Wycinka alpinistyczna Cięcie drewna na opał Wycinka tradycyjna Szybkie terminy konkurencyjne ceny Ponadto koszenie traw oraz inne prace ogrodnicze Możliwość wykonania karp koparko ładowarka 790-218-019

USŁUGI / USŁUGI POZOSTAŁE

POSZUKIWANA osoba do opieki nad osobą starszą. Poszukiwana osoba dyspozycyjna, ze znajomością potrzeb starszej osoby. Najlepiej z centrum Sochaczewa lub zmotoryzowana. Obowiązki: pomoc w czynnościach codziennych, sprzątanie, gotowanie. Mężczyzna lat 68 po udarze. 697817706

TWORZENIE skutecznych CV i listów motywacyjnych zwiększających Twoją szansę na otrzymanie wymarzonej pracy! e-mail: biuro.creationhouse@gmail.com tel. 699713411

TWORZENIE skutecznych CV i listów motywacyjnych zwiększających Twoją szansę na otrzymanie wymarzonej pracy! e-mail: biuro.creationhouse@gmail.com tel. 699713411

Wynajmę lokal usługowo-handlowy w centrum miasta. 63m² (parter+piętro) oś. Viktoria Cena 2500 zł.

Wynajmę działkę w centrum miasta o powierzchni 2526 m². Ogrodzona+media. Sochaczew ul. Świerkowa. Cena najmu 4000 zł miesięcznie.

Sprzedam nieruchomość rolną, zabudowaną w miejscowości Stare Budy gm. Młodzieszyn o powierzchni 4,34 ha. Cena 290000 zł

Dom dwurodzinny 2-piętrowy-300m². Sochaczew-Boryszew. Działka 500m². Idealny dla dużej rodziny lub dwóch. Cena 859000 zł.

TWORZENIE skutecznych CV i listów motywacyjnych zwiększających Twoją szansę na otrzymanie wymarzonej pracy! e-mail: biuro.creationhouse@gmail.com tel. 699713411

TWORZENIE skutecznych CV i listów motywacyjnych zwiększających Twoją szansę na otrzymanie wymarzonej pracy! e-mail: biuro.creationhouse@gmail.com tel. 699713411

WYKONAM wszelkie prace cmentarne. -Demontaż starych nagrobków -Budowa pieczar -Układanie kostki w okół pomnika -Sprzątanie grobów -itp prace. 732931117

WYPOŻYCZALNIA przyczep, lawet, boxów, bagażników na rowery. Oferujemy usługi prania dywanów wykładzin tapicerki samochodowej meblowej. Zapewniamy transport naszymi przyczepami. Zajmujemy się również ustawianiem anten satelitarnych i DVB-T DVB-T2 oraz konfiguracją dekoderów. Tel: 698902888

WYPOŻYCZALNIA sprzętu oferuje wynajem agregatów, betoniarek, rusztowań, zagęszczarek, młotów wyburzeniowych, nagrzewnic, osuszaczy, wiertnic do betonu, myjek ciśnieniowych, odkurzaczy piorących, szorwarek, kosiarek, wertykulatora, glebogryzarkiwww.wypożyczalnia-sochaczew.pl 608813373690807484

ZAJMUJĘ się skręcaniem mebli z paczek, IKEA, BRW, Jysk, meble Agata, Meblik i inne.Tel: 516 658 446 Wieloletnie doświadczenie.

ZWIERZĘTA / PSY

CANE CORSO. Sprzedam 3-miesięczne szczeniaki rasy Cane Corso - 4 szt (3 pieski i 1 suczka), Założone książeczki , odrobaczone i zaszczepione. Pieski do zobaczenia w miejscowości Juliopol 100B gm Młodzieszyn. Na miejscu można zobaczyć rodziców szceniaków. tel. 530 289 982

Nieruchomości 24
Sochaczew ul. Staszica 50
Tel: 514 577 737

Sprzedam działkę w Bronisławach gm. Rybno2900 m² Cena 99000 zł

Sprzedam działkę w Chodakówku o pow. 1800m². Zabudowana domem drewnianym ok 70 m². 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Do remontu lub rozbiórki. Cena 189000 zł

DLA DOMU / MATERIAŁY BUDOWLANE

MAM do sprzedania pręty zbrojeniowe w ilościach: karbowany fi 8mm - długość 9m x 24szt gładki fi 6mm - długość 6m x 13szt karbowany fi 10mm - długość 2,5m x 7szt karbowany fi 12 mm - długość 2,5 m x 2szt Dodatkowo stosik prętów w powyż. wymiarach lekko pogiętych. Odbiór Mikołajew k.Bielic 606786494

ODSPRZEDAM jarzemka budowlane z drutu fi 6 20x20 cm - 600 szt. cena 2.4 zł 30x30 cm - 300 szt. cena 2.9 zł 502853294

DLA DOMU / MEBLE

MEBLE KUCHENNE NA WYMIAR KUCHNIE, SZAFY, GARDEROBY NA WYMIAR. Projekt i wycena gratis. Najwyższa Jakość w Super Cenie.Zapraszamy do kontaktu tel. 883-130-466www.prestigeart.pl

SPRZEDAM masywne, porządne biurko z szufladą kasową na pieniądze, zamkniętą na kluczyk. Biurko o wymiarach 120x80 więc powierzchnia do pracy duża i wygodna. Stan bardzo dobry. Kolor złoty orzech. Odbiór w Młodzieszynie Tel. 668-366-331

DLA DOMU / OGRZEWANIE

OFERUJEMY sprzedaż pelletu certyfikowanego POLTAREX Polskie Drewno. Lokalizacja Juliopol. Transport w cenie. tel 692 416 363

DLA DOMU / DOM - POZOSTAŁE

WITAM. Mam do sprzedania nowy agregat prądotwórczy firma Kraft&Dele KD140 przeznaczony do generowania prądu zmiennego 220V-230V. Silnik 4-suwowy japońskiej konstrukcji OHV o

mocy 3KM oraz maksymalnej prądniczy 1500W. Agregat jest nowy. Nie używany. W razie jakichkolwiek pytań proszę dzwonic 790293123

DLA DZIECI / WÓZKI / AKCESORIA

1. Sprzedam :Wózek spacerowy Coletto CAMINO lekki z dużym daszkiem. Używany okazjonalnie , stan b.dobry. **2. Sprzedam** : Rowerek dziecięcy WOOMkoła 16 cali, kolor żółty, stan idealny. Odpowiedni dla dziecka 3- 6lat. 693119219

DLA DZIECI / FOTELIKI SAMOCHODOWE

SPRZEDAM fotelik samochodowy AVIONAT GLIDER 9-25 kg stan b. dobry, użytkowany okazjonalnie 2-3 razy w roku. Odpowiedni dla dziecka w przedziale wiekowym 1 - 6 lat. 692836740

POZOSTAŁE / INNE

OKAZJA! Mam do sprzedania wiatrówkę na CO2 na gwarancji. Jest to wierna replika karabinka beretta storm cx4. Bardzo mało używana /wystrzelone 2 pojemniki gazu/. Nie posiada żadnych oznak użytkowania. Do tego dodam 2 pojemniki CO2 + oryginalny tłumik + 2 pudełka śrutu. cena: 1200 zł 660467530

SPRZEDAM dwuteownik HEB 20 cm/20cm. Długość 4.02m. Pozostałość po budowie. Odbiór osobisty w Cyprianach.Cena 1100zł 792629984

NIERUCHOMOŚCI / MIESZKANIA

SPRZEDAM mieszkanie bezpośrednio. Lokal o pow.40m2 z balkonem, teren ogrodzony,ogrzewanie własne, dwa pokoje, stan do odświeżenia. Na wszelkie pytania odp.tel. 514458360

INFLACJA w Polsce przebiła w kwietniu 2022 r. poziom 12%. Na lokatach bankowych może-

Sprzedam działki w Kożuszkach Parcel. Uzbrojone (prąd na działce, woda w ulicy) Cena 55zł/m²

Sprzedam lokal gastronomiczny 3km od Sochaczewa. Powierzchnia użytkowa 250m², działka 1100m². Cena 990000zł.

Sprzedam dom o powierzchni użytkowej ok. 300 m² na działce 550 mv. Sochaczew-Boryszew Cena 490000 zł.

Sprzedam piętrowy dom w centrum miasta 150m². Działka 200m². Na parterze dwa lokale usługowo-handlowe. Cena 899000 zł.

my uzyskać oprocentowanie rzędu 2%-3%. Jak chronić się przed utratą wartości pieniądza??? Zainwestuj w NIERUCHOMOŚCI pod wynajem!!! Chcesz znaleźć wymarzone mieszkanie inwestycyjne.Zadzwoń na numer 459 413 550.

KUPIĘ mieszkanie 2, 3 pokojowe w Sochaczewie do zamieszkania na parterze, z balkonem za gotówkę. tel: 664 439 015

KUPIĘ mieszkanie w Sochaczewie, bezpośrednio, za gotówkę. Preferowany metraż do 55 m2. Mieszkanie może być w stanie do remontu. Proszę o kontakt telefoniczny: 735 933 131

MAM do wynajęcia przytulne umeblowane mieszkanie w ścisłym centrum Sochaczewa ul. Kosińskiego(dawna Zawadzkiego) Mieszkanie ma 42 m2 składającego sięsalon sypialnia kuchnia łazienka przedpokój. Cena 1400 PLN miesięcznie plus czynsz i media tel kontaktowy 605284537

SPRZEDAM bezpośrednio mieszkanie o powierzchni 68,5 m2 przy ulicy Staszica w Sochaczewie. Odrębna własność lokalu. 4 piętro. 4 pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka i toaleta. Mieszkanie wymaga odświeżenia/ niewielkiego remontu. Cena 370 000 PLN (do negocjacji). Kontakt tel. +48 606134057.

SPRZEDAM mieszkanie o powierzchni 67,8 m2, składa się z: - Przestronnego salonu z wyjściem na balkon i klimatyzacją - Dwóch sypialni- kuchni - łazienki - WC - Dużego przedpokoju+ piwnicy o powierzchni ponad 8m2. Możliwość dokupienia garażutuz przy wejściu do budynku.3 piętro przy al.600-lecia 691880108

SZUKAM kawalerki lub małego mieszkania do wynajęcia dla osoby starszej, najlepiej parter. Kontakt 530 666 865

NIERUCHOMOŚCI / DOMY

SPRZEDAM domok. 240 mkw ,przy trasie 8km od Sochaczewa

w stronę Warszawy(stan surowy zamknięty).1x garaż,1xstrych,4xłazienka,9xpokoje,1 salon otwarty, kuchnia (18 pomieszczeń) .Działka do wydzielienia z całości do 2999mkw. cena 650000zł (do negocjacji) .tel.791729515

WITAM sprzedam nieruchomość w miejscowości Zosin o pow.6995m2.Dom 85 m2 pow. Całkowita budynki gospodarcze pow. 283m2 oraz lasek 1665m2. Bardzo piękna i dogodna lokalizacja. Szkoła sklepy plac zabaw ok 1km centrum handlowe i centrum Sochaczewa ok 4km.Cena 670 tys. Do negocjacji nr. Tel:506828004

WYNAJMĘ domek jednorodzinny typ studio w miejscowości 96-500 Sochaczew, Wypalenisko. Więcej pod numerem 501952531

NIERUCHOMOŚCI / DZIAŁKI

DZIAŁKA 3740m2 Kozłów Biskupi przy trasie 705 ul.Skierniewicka. Media w drodze. 604155063

DZIAŁKI budowlane w Żukowie od 1200m2 - 1800m2 tel. 603302905

DZIEŃ dobry. Kupię działkę od 3500mkw do 8000 mkww jednym kawałku przy ulicy Gawłowska (Sochaczew), może byś z zabudowaniami lub bez. Oferty proszę kierować na priv lub nr tel.791729515

KUPIĘ Ziemię Rolną,Las ,Pastwisko lub nieużytek w Sochaczewie lub okolicy(do 20km od Sochaczewa).Klasa gruntu IV,V,VI.Powierzchnia od 0,25h do 1h, większy teren też rozwarze(jeśli będzie można zrobić podział).tel.791729515

SPRZEDAM 2,2ha ziemi rolnej klasy III-IV w miejscowości Adamowa Góra, gmina Młodzieszyn. Kontakt: 787 547 321

SPRZEDAM działkę budowlaną2042m2 o wymiarach 37,9mx54m w miejscowości Nowe Mostki. Dojazd do działki z drogi asfaltowej. W drodze media: prąd i woda. Możliwa zabudowa jednorodzinna i nieuciążliwa zabudowa usługowa. Za działką nieduży las. Cena 190 000 (93zł/m2) Kontakt tel.728988668 po16t-ej.

SPRZEDAM działkę budowlaną położoną w Kozuszkach Parcel przy ul. Trojanowskiej, o powierzchni 2000 m2. Znajduje się ona na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych. Na działce jest woda i prąd. T: 514 043 252.

SPRZEDAM działkę budowlaną położoną w Kozuszkach Parcel przy ul. Trojanowskiej, o powierzchni 2000 m2. Znajduje się ona na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych. Na działce jest woda i prąd. W celu uzyskania szczegółowych informacji, zapraszam do kontaktu pod numerem telefonu514 043 252

SPRZEDAM działkę rekreacyjną na terenie ROD CEGIEŁKA na Boryszewie, ul. Kościńskiego, 300m2, ogrodzona, prąd, woda, dostęp do stawu, zagospodarowana, zadbana, altanka nowa (drewniana+styropian-pomalowana, sucha, niezagrzybiona + pomieszczenia gosp.) TEL. 694597219

SPRZEDAM działki budowlane leżące w Rozłazłowie działki położone przy drodze asfaltowej z oświetleniem. Działki posiadają media i wydany plan zagospodarowania przestrzennego blisko działek lokalizują się przedszkola, szkoła, sklepy, szpital. Więcej informacji pod telefonem -691 016 057.

SPRZEDAM działki budowlane w miejscowości Rozłazłów. Cena m2 110 zł do 120zł. Tel. 690516777

SPRZEDAM piękną działkę budowlaną 1000m2 w Julipolu, dobrze zlokalizowaną, z podłączeniem wodnym. Więcej informacji pod nr. 660-947-557

NIERUCHOMOŚCI / GARAŻE I PARKINGI

SPRZEDAM miejsce w garażu podziemnym w bloku JW Construction przy ulicy Piłsudskiego 16 c. KW na garaże. Spłacona opłata przekształceniowa w związku z przekształceniem użytkownika wieczystego w prawo własności. Najwyższy budynek w Sochaczewie. 732739548

WYNAJMĘ garaż murowany bez kanału oraz prądu ul. 600 lecia tel. 730 019 073

WYNAJMĘ murowany garaż w centrum Sochaczewa,blisko stacji PKP (ul.Traugutta) O wymiarach (długość 6m,szerokość 4m,wysokość 2,60m) 512343437

NIERUCHOMOŚCI / LOKALE I BIURA

DO wynajęcia lokal handlowo-usługowy o powierzchni ok. 50m2 w centrum Sochaczewa - pasaż przy

sklepie Biedronka, Al. 600-lecia 38. Tel. 602735986

DO wynajęcia lokal handlowo-usługowy o powierzchni ok. 60m2 w centrum Sochaczewa - pasaż przy sklepie Biedronka, Al. 600-lecia 38. Tel: 602735986

DO wynajęcia lokal usługowo-handlowy, zlokalizowany w Sochaczewie przy ul. Dąbrowskiego, obok Przychodni Kasztanki i Prokuratury Rejonowej. Powierzchnia użytkowa 100m2. Miejsca parkingowe, teren zamknięty i ogrodzony. Tel: 507-143-526

ODSTĄPIĘ sklep monopolowy, prosperujący w centrum Sochaczewa. Lokal mogę też wynająć pod inną działalność handlową. Lokal w ciągu handlowym. Sklep działający w lokalu jest na rynku od lat. 515340481

POSIADAM do wynajęcia lokal w centrum Sochaczewa, około 45 m2, składający się z dwóch pomieszczeń; możliwość własnej aranżacji - na biuro lub gabinet albo inne usługi. Cena 1400 zł miesięcznie. Wolne od zaraz. 515340481

SPRZEDAM lub wynajmę

lokal na ul Targowej 8. Na powierzchni 162 m2, lokal powierzchnia 42 m2. Dostępny od zaraz. Tel. 731 571 731, 509 071 687

WYNAJMĘ lokal biurowy na ul. Łokietka 4, 96-500 Sochaczew. Więcej pod numerem 501 952 531

WYNAJMĘ lokal gastronomiczny w centrum Sochaczewa - PROMOCYJNA CENA! Możliwość wynajęcia lokalu na działalność gastronomiczną lub na inną działalność. Więcej informacji pod numerem telefonu 575-333-071

WYNAJMĘ LOKAL O POW. 28M2- PIĘTRO , W SCISŁYM CENTRUM SOCHACZEWA, NA TYŁACH URZĘDU MIASTAUL. KWIATKOWSKIEGO IDEALNY NABIURO. W BUDYNKU URZĘDUJE PIĘĆFIRM. WYSOKI STANDARD, ROZSĄDNA CENA. tel. 728954690

WYNAJMĘ lokal o powierzchni 270 m2 (Okazja!!! 6000 zł) 5 pomieszczeń 2 łazienki + działka 2000 metrów z utwardzonym parkingiem. Lokal położony jest przy trasie krajowej nr 50 Sochaczew-Płońsk. Wjazd na posesję bezpośrednio z TK nr 50 Przeznaczenie lokalu wg uznania najemcy. tel: 511719700 Edyta

**SKANUJ
ABY DODAĆ
OGŁOSZENIE**



NIERUCHOMOŚCI / NIERUCHOMOŚCI - INNE

DZIEŃ dobry, Sprzedam dom mieszkalny do remontu wraz z garażem i komórkami gospodarczymi. Dom znajduje się na działce o powierzchni 813m2 w miejscowości Chodaków (5km od Sochaczewa). Kontakt tylko pod numerem telefonu 660-565-215

WYNAJMĘ MAGAZYN o pow. 400 m kw pod każdą działalność. Lokalizacja 8 km od Sochaczewa. Zaplecze biurowe, parking. Cena do negocjacji. Tel. 660 165 851, 791 512 312

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ

PHU REDAR

604 665 592
668 808 189

WYNAJEM MASZYN

ZAGĘSZCZARKI, GLEBOGRYZAKI, SKOCZKI, MŁOTY WYBURZENIOWE

Sochaczew
ul. Kusocińskiego 1
Tel./fax 46 862 19 52
biuro@worstone.pl

WORSTONE
CENTRUM OKIEN I DRZWI

OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH

OKNA PREMIUM

vetrex
okna premium

Brüggmann

VEKA

ABAKUS
TECHNOLOGIA INSPIROWANA CIEPLEM

PORTA DRZWI

ERKADO
drzwi, kabiny powiększ

DRE
producent drzwi

WIATRAK
PRODUCENT DRZWI

POL-SKONE
DRZWI I OKNA

KMT
STAL

tel. 606 782 263

www.mieszkaniasochaczew.com



NOWA INWESTYCJA

komfortowe i nowoczesne mieszkania
w prestiżowej lokalizacji w samym
centrum Sochaczewa